MPOTOKOJbI
MNMepBeHcTBa CBEpanoBckon obnactu no nerkom atneTuke cpeau ctapmx toHowen n gesywek 2001-02 r.p. 1 toHMOpoB

10 - 11 gexkabpsa 2017 r. r. EkatepnHbypr MaHex Ypdy
KomaHaHble pe3ynbTaThl
1 rpynna
1 FOHocTb EkaTepuHOGypr 342
2 BukTopus EkaTepuHbypr 303
3 CcAatoCLorP K-Ypanbckuii 282
4 PocTtok EkaTepuHbypr 261
5 OKCW - 19 EkaTepuHOGypr 257
6 CnyTHuK H-Tarvn 196
7 OoCW HoBsoypanbck 186
8 cOroCLIoP AcbecTt 151
9 OoCLW Monesckow 126
10 Nugep B-Mbiwma 103
11 Onumn Bepe3sosckuit 58
2 rpynna

1 OKoCLW KpacHoTypbMHCK 162
2 arocu CepoB 161
3 Onutep H-Tarun 149
5 daken JlecHon 116
4 EkCBY EkaTepuHbypr 113
6 OHoCTb H-Tarun 108
7 OrocCLl H-Typa 86
8 jalieledil} AnanaeBck 82
9 OKoCLW KpacHoydumck 70
10 arocu MepBoypanbck 67
11 OrocCLl Npbut 57
12 Temn PeBpa 47
15 OrocCLl AnanaeBckuii p-H 40
13 daken EkaTepuHOGypr 29
14 OrocCLl B-Canpa 28
16 arocu PeBna 26
17 Jalielesi| HeBbsiHCK 19
18 AKCL-2 EkaTepuHOGypr 11

19 Jalielesi| H-Canpa 7

20 OoCLW BorgaHoBuy 6

21 OrocCLl Tanuua 2

22 OoCW KpacHoypanbck 0

naBHbIN cyabs — cyapsa PK J1.MN. BopobkeB maBHbIN cekpeTapb — cyabsa PK B.M. BopobbeBa



NNNN_L_L_L_L_L_L_L_L_L_L
DN 20C0WONODTRARWN—=20OO©O®NOGOAWN =

Bopob6bes J1.I1.
BopobbeBa B.M.
Bopobbes K.J1.
HepsbuHa M.A.
CopokuH B.B.
ToHkux O.A.
HosunkoBa W.B.
BonowwH B.U.
CeuHuos B.1O.
Epsbikanos B.B.
LeneTknH B.M.
Ynntun H.B.
opbyHoBa A.O.
OcHosuH B..
Kapranonoe B.®.
YKpaHos A.W.
TuwknH C.B.
Kykosa B.W.
MapbuHa T.H.
Craxaposa A.X.
Epwosa [.
MaduatynnunHa A.
BopobbeBa B.K.

MmasHbIN cyaps — cyabs BK
MaBHbIN cekpeTapb — cyaba BK

Cyneickas Konnerus

[MaBHbIN cyaba
[(naBHbIN cekpeTapb
Crapwui cyabs Ha puHuLe
KomnbtoTepHas bpuraga
KomnbtoTepHas Opuraga
CekpeTapb Ha puHULLE
CekpeTapb Ha npbikKax
CrapLumn cyabs Ha npbbkKax
CtapLummn xpoHoMeTpUcT
XPOHOMETPUCT
XPOHOMETPUCT
XPOHOMETPUCT
NMomoLHKK cTapTepa
KoopauHaTop ctapTta
Craprep

Cyobs

Crapuwwun cygbs NMACX
MomoLHWK cTapTepa
Cyob4

Cyobs

nHcpopmartop

Cyob4

Cyob4

J1.I. Bopo6beB
B.M. BopobbeBa

BK
BK
1K
1K
3K
BK
BK
BK
1K
1K
1K
1K
1K
BK
1K
1K
1K
BK
BK
1K
3K
3K
3K



IlepBencTBO CBepaioBCKOi 00J1acTH cpeau wHowmei u aesymek 2000-2001 r.p. U roanopos
Mmozoebie NpomokKosibi

10 - 11 nexadops 2017 r. r. Ekarepun0ypr Mamnex
110): (111171 Ber 60 m 10 gexadps 2017 r. Hauauno:
Mecrto  Damunus, Ums Ne 1. poxkn. Pa3psin Komanpga 3ader Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 Mywkapes HukuTa 608 .20.01 1p Jlvpep 7.1 6.9 1p 20 LWwurtos A.B. Mantokos B.A.
2 KonoTtunos Erop 71 16.04.03 1p K-Ypanbckui 6.9 6.9 1p 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
3 KysHeLoB AHapen 553 20.08.01 1p YOP Jlyu 7.1 7.0 1p 17  AHntotuHa E.B. MapbuHa O.C.
4 'y6aes eopruii 12 .20.01 2p PocTok JTyy 7.0 71 1p 15  Xykosbl A.B. H.B.
5 YKapoe Omutpuii 213 .20.02 1p BukTopus 7.1 7.2 1p 14 Hosukosa N.B.
6 JlomakvH Anekcen 1 .20.01 1p tOHocTb 7.0 1p 13 Macaessl E.P. E.B.
7 rannumos Pycnax 373 .20.01 2p MepBoypanbck 71 1p 12 Tokapes C.B.
7 Conosbes Erop 566 .20.01 2p Temn PeBna 71 1p 12 Kamarnosbl [1.B. N.A.
7 HukynuH AnekcaHap 242 11.10.01 2p Monesckon 71 1p 12 KonuaHos H.T".
7 Edurmos OaHun 554 3.04.01 1p YOP Jya 71 1p 12 Tokapes C.B. MapbuH 1O.C.
7 JleTyHOBCKMIA Anekcen 22 .20.02 1p lOHocTb 71 1p 12 JewiHeko O.b.
7 apknx Bayapa 326 .20.02 2p JlecHom 71 1p 12 KYsHeuos H.A.
13 [HeHncos Hukuta 506 .20.01 2p pbut 7.2 2p 6 Jloose B.B.
13 JlanteB Hukuta 129 2001 2p CnyTHuK 7.2 2p 6  KyHuubiH H.M.
13 peunwHukoB CtenaH 922 .20.02 2p EkCBY 7.2 2p 6  CsuHuos B.1O. lWamaHnaes C.E.
13 Monoe Bacunui 188 .20.04 2p Hosoypanbck 7.2 2p CemkuH A.B.
13 EnbknH Tumodcben 689 21.01.01 2p Acbect 7.2 2p 6 Typees C.H. KopwyHos B.B.
13 MaHTioXnH AnekcaHgp 357 .20.02 2p H-Tarun OnocTh 7.2 2p 6  Ywupkos A.B.
13 Camkos Erop 404 .20.01 AnanaeBckui p-H 7.2 2p 6 [onoBusHuH A.[.
13 WmamyTtanHos Omutpuii 182 .20.02 1p Hosoypanbck 7.2 2p 6 CewmkuH A.B.
13 KpaBueHko [aHun 215 .20.02 2p BukTopus 7.2 2p 6 Hosukosa W.B.
13 BepecTos [leHuc 51 .20.01 2p OrCLW-19 7.2 2p 6  KunuHkapos P.M.
13 MankpaTtos Erop 325 .20.02 2p JlecHon 7.2 2p 6 PsasaHos C.H.
23 Hukonaes Cepren 725 .20.02 2p Poctok JTyy 7.3 2p 1 CwmupHos A.C.
23 MaHbkoB Anekcanap 135 .20.02 3p CnyTHUK 7.3 2p 1 LLlanosanosa T.W.
23 ToHKyLIMH Anekcanap 222 .20.01 Ananaesck 7.3 2p 1 Cawmbinos B.B.

23 MapceHos Ceprew 101 .20.02 3p PocTok JTyy 7.3 2p 1 KapenuHel 3.I'. B.C.



23
23
23
23
23
23
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
55
55
55
55
55
55
61
61

BonokutunH danun
MocTtoBanos Erop
Tonctobokos VBaH
LWapwvnos OaHun
Benbix MMeb6
ManoTtuH OMuTpun
Mapau Anekcen
Xapnos AHapen
MamoHoB Mapk
BaxoHvH Bnagucnas
CaHHukoB Anekcanap
Tomunos Cepren
WHiownH AnekcaHap
YenypHow Januna
CanbHukoB Knpunn
AnuH Ne

BadpuH dannn
HOHycoB Apud
[poHOB AHTOH
Kynukos PomaH
BopuceHko Bagum
UnbnH AHgpen
TpeTbsakoB Hukuta
BekeToB AHTOH
MaxaHoB Hukuta
Ycos

LLUIMHKMH AHppen
XamupynnuH VnbHap
[epuHr EBrennin
KywHwkoB PycnaH
Oertapes Uropb
LLlopoxoB Unbs
OemuH Muxamn
EpaykoB Makcum
Bynatos [JaHun

Moweros Bnagumup

64
31
35
33
210
41
688
14
203
255
66
401
356
130
364
49
563
310
23
187
63
562
45
60
21
298
374
311
243
136
313
149
272
59
308
148

20.06.01
.20.03
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02

14.11.01
.20.01
.20.01

11.03.02

11.04.01
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02

27.10.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02

19.12.02
.20.01
.20.02
.20.02

3p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
1p

2p
2p
3p
3p
3p

3p
2p
3p
3p
3p
10 p
3p

2p
2p
3p
3p
3p
3p

3p

K-Ypanbckui
OKOCL-19
OKOCL-19
OKOCL-19
BukTopus
OKOCL-19
Acbect
PocTok JTyy
BukTopus
Monesckon
K-Ypanbckui
AnanaeBckui p-H
H-Tarun
CnyTHUK
MepBoypanbck
OHOCL-19
Temn

daken
lOHocTb
HoBoypanbck
K-Ypanbckun
Temn
OHOCL-19
OHOCL-19
FOHoCTb
Onutep
MepBoypanbck
daken
Monesckon
CnyTHUK
daken
Bepesosckui
H-Typa
OHOCL-19
daken

Bepesosckun

IOnocth

PeBna

PeBna

ExatepunOypr

ExatepunOypr

7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.7
7.7

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Mansbues C.B.
BaanuxuHa T.I".
Cambypckux B.H.
BaanuxuHa T.I".
Hosukosa U.B.
KykoBsikuHa J1.B.
l'ypees C.H. KopwyHos B.B.
XKykosbl A.B. H.B.
opbyHoBa A.O.
MupoLuHnyeHko B.®.
[opnanoB U.A. [epvrnasoea I1.B.
[onosuanuH A.[.
Yumpkos A.B.
KyHuumH H.M.
AHaHbuH H0.B.
Borniuosa A.N.
Kamanosbl O.B. N.A.
[bsikoHoB E.B.
DenHeko O.b.
CemkuH A.B.
Manbues C.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
JlyunHkuH P.A.
KunuHkapos P.M.
DenHeko O.B.
Cypaes A.TT.
Tokapes C.B.
Becenosa T.10.
KonuaHos H.I".
Lllanosanosa T.W.
Becenosa T.10.
>Kykosa J1.B.
Xopowes C.A.
KunuHkapos P.M.
[bsikoHoB E.B.

>Kykosa J1.B.



61
61
61
61
67
67
67
67
67
67
67
67
75
75
75
75
75
75
75
82
82
84
84
84
87
87
89
89
91
92

CanTtblkoB AHapew
CeBocTbsiHOB VBaH
CeHuH AnekcaHgp
MauaropuH Hukuta
Kypwnunb AnekcaHgp
Kyniok Hukuta
BobpeHes Kupunn
KywHapes daHun
NossarnH Axman
Ky3amunueB KoHcTaHTUH
MypaBbeB [eHnc
Kucenes Kvpunn
KanosH Aspgo
BopoaynuH Omutpuii
CysnanoB AHTOH
Orno6nwH Masen
EnbkvH Hukuta
lypuH Omutpui
ChblpoeLukuH OaHun
CunaukoB Butanun
CesptoruH Janun
py3neB Aptem
BabypuH NeoHna
BopoHuH Uropb
tOcoB Hukuta
pebeHwmkoB CtenaH
LonHepunka OembsaH
3emckoB Kupunn
Mopo3soB AHapei
LWanapeB Huknta
KonmakoB AHTOH
ToHkoB KoHCTaHTUH
CaxaHuyk 3axap
BepcTteHes Kupunn
MamepnoB AnekcaHap

KBalHuH ApTemun

741

315
679
208
138
259
244
157
16
300
57
104
314
644
56
212
159
581
1002
603
205
927
19
476
156
209
301
206
403
217
402
668
34
218
214

.20.01
.20.02
.20.01
.0
.20.02
.20.02
23.07.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
19.01.03
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
17.02.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.00
.20.02
.20.01
.20.02
5.09.01
.20.01
.20.02
.20.02

2p
3p

3p

10 p
3p
3p
3p
10 p

10 p
3p

2p
3p
10 p
10 p
10 p
10 p

3p

3p

3p

210 p

3p

3p

3p
3p

B-Canpa
tOHocTb
daken
BukTopus
BukTopus
CnyTHUK
Monesckon
Monesckon
Bepesosckun
FOHoCTb
Onutep
AKOCL-19
PocTok JTyy
daken
HeBbsiHCK
AKOCL-19
BukTopus
Bepesosckun
lOHocTb
Tanuuya
Ilvpep
BukTopus
ExkCBY
Poctok Jlyu
BukTopus
BepesoBckuii
BukTopus
daken
BukTopus
AnanaeBckui p-H
BukTopus
AnanaeBckun p-H
BukTopus
OHOCL-19
BukTopus

BukTopus

ExatepunOypr

Ty

ExatepunOypr

Ypdy

7.7
7.7
7.7
7.7
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
8.0
8.0
8.1
8.1
8.1
8.2
8.2
8.4
8.4
8.8
8.9

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
3I0H p
3I0H p

Cantbikos J1.IM.
Macaessl E.P. E.B.

Becenosa T.10.

Kapvumosa M.[.
LLlanosanosa T.W.
MupoLuHmnyeHko B.®.
KonyaHos H.T.
PssaHos C.H.
XKykosbl A.B. H.B.
Cypaes A.T.
KunuHkapos P.M.
KapenuHel 3.I'. B.C.
Becenosa T.10.
3artonokuH A.l.
KunuHkapos P.M.
Hoswikosa W.B.
PssaHos C.H.
CbipoeLukuHa C.B.
Katomos B.B.
[antokos B.A.
opbyHoBa A.O.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
>Kykosbl A.B. H.B.

Pszanos C.H.

Kapvmosa M.[.

ObsikoHoB E.B.

CsuHuoB B.1O. JlnzyHosa E.T".
ToHkos A.E.

Hosukosa U.B.

Tonkos A.E.

LWa6anuHa H.N.

Cambypckux B.H.

Hosukosa U.B.

Hosukosa U.B.



Mecto

Wcakos Tumyp
ByTbipckun OaHun
"aBpuneHko NeaH
JlanteB Hukuta
MyxnbiHuH JaHun
OypaeB AHgpen
JIy4nHUH AHTOH
Cwupopos [anun
TepamaH KoHCTaHTUH
MwupoHos [Mpuropun
TpaBuH AHapen
CynpyH Oanun
"aBpuneHko NBaH
Fambypr Oayapa
KokycoB Unbsi
HaxwmeTtanHos Oanun
"aBpunos Makap
Bynatos faHun
AHunuaeBa EkatenHa
Bornuos Muxaun
LLisenos Meoprui
Babaes Hukuta
Kyapswos Unbs
Kyaepos Makuc
Konnakos AnekcaHap
Xy6aeB ['eopruii

KannyHukoe MakcMmm

Ecpmmos Oanun

[bsikoHoB Bagum

IOnonm

damuaus, Uvst
KonoTtunos Erop
Ecpmmos OaHun

Mywkapes HukuTa

55
327
564
129
682
201
386

42
253
591

38
219
564
204
312
895
211
308
102

48
385

17
185
263
507
583
538

554
602

7
554
608

_

.20.01 10 p
.20.02 10 p
.20.01 10 p
.20.01 1p
30.07.02 10 p
.20.01 3p
.20.02 2p
.20.01 2p
11.03.02 3p
.20.01 2p
.20.02 10 p
.20.02 3p
.20.01 10 p
.20.02 10 p
.20.02 10 p
.20.02
.20.02 2p
.20.02
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.01 3p
28.03.01 3p
9.02.02
.20.02 2p
.20.02 3p
3.04.01 1p
.20.01 10 p
Ber 200 m
. poxxn. Pa3psin
16.04.03 1p
3.04.01 1p
.20.01 1p

AKOCLU-19
JlecHon
Temn
CnyTHUK
Acbect
BukTopus
OKOCL-2
OHOCL-19
Monesckon
tOHocTb
AKOCLLU-19
BukTopus
Temn
BukTopus
daken
FOHoCTb
BukTopus
daken
Poctok Jlyu
OHOCL-19
OKOCL-2
tOHocTb
HoBoypanbck
H-Typa
KpacHoypanbck
tOHocTb

Poctok Jlyu

YOP
Ilvpep

K-Ypanbckui
YOP
Tlvpep

PeBna

Vpdy

Pesna

ExarepunOypr

Jy4

Vpdy

Ty

11 nexadps 2017 r.

Komannga

Jlyu

3aber
24.0
24.4
23.7

®uHan
23.3
23.9
24.2

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

2p
2p
2p

20
17
15

KunuHkapos P.M.
PssaHos C.H.
Kamanosbl O.B. N.A.
KyHunumH H.M.
KopyHos B.B.
opbyHoBa A.O.
Beikosa O.A.
KykoBsikuHa J1.B.
BenoHoros B.B.
CbipoeLukuHa C.B.
KunuHkapos P.M.
Hoswkosa W.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
[opbyHoBa A.O.
Becenosa T.10.
ManbirvH B.1O.
Hoswikosa W.B.
ObsikoHoB E.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Bonuosa A.W. LWanosanosa T.U.
Beikosa O.A.
>Kykosbl A.B. H.B.
CemkuH A.B.
KoHoBanog B.B. BepecHes A.C.
Munasos I.3.
CbipoeLukuHa C.B.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKUH
AB.

Tokapes C.B. MapbuH HO.C.

[antokos B.A.

®UO Tpenepa:

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Tokapes C.B. MapbuH HO.C.
LLunTtos A.B. lantokos B.A.
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12
12
14
14
16
16
16
16
16
16
22
23
23
23
26
26
26
26
26
26
26
33
33
33
36
36
38
38

Fannumos PycnaH
KysHeLoB AHapen
mapgkux Oayapa
"ancuH Uropb
Kucenes daHun
>Kapos Omutpuii
Bacunbes MNasen

KoueHrnH Kupunn

HukynuH AnekcaHap
XaputoHoB AnekcaHap
>KypaBnes Aptem
YenypHow JaHuna
peunwHukoB CtenaH
CaHHukoB Anekcanap
LLUIMHKMH AHapen
Benbix MMeb6

Xopes Bnagucnas
LectakoB Kupunn
LarabaytavHos Bagum
MeTtpoB Hukuta
FonoBaTbix OMuUTpun
3nbirocteB Bagum
BoaHes UrHaTt
ArapxaHaH Muxaun
ConosbeB Erop
MamoHoB Mapk
Kapnyk eopruii
MaxaHoB Hukuta
CanbHukoB Knpunn
Camkos Erop

Mapau Anekcen
MapdeHos Ceprew
XapnoB AHgpen
ByTbipckun OaHun
CanTtbikoB AHapen

YcoB CemeH

373
553
326
65
73
213
921
681

242
361
74
130
922
66
374
210
375
367
69
368
362
299
490

566
203
363
21
364
404
688
101
14
327
741
298

.20.01
20.08.01
.20.02
6.04.01
2.02.01
.20.02
.20.02
14.06.02

11.10.01
.20.01
18.05.01
.20.01
.20.02
11.04.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
14.11.01
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02

2p
1p
2p
1p
2p
1p
2p
2p

2p
3p
2p
2p
2p
1p
2p
2p
3p
3p
1p
3p
3p
1p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p

2p
3p
2p
10 p

2p

MepBoypanbck
YOP

TNecHon
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
BukTopus
EkCBY

Acbect

Monesckon
H-Tarun
K-Ypanbckun
CnyTHUK
ExkCBY
K-Ypanbckui
MepBoypanbck
BukTopus
MepBoypanbck
MepBoypanbck
K-Ypanbckun
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Onutep
CepoB
FOHoCTb

Temn
BukTopus
MepBoypanbck
FOHoCTb
MepBoypanbck
AnanaeBckui p-H
AcbecT
Poctok Jlyu
Poctok Jlyu
JlecHon
B-Canga
Onutep

Jy4

IOnocth

Pesna

24.4
24.5
24.5
24.6
24.6
24.6
24.7
24.9

25.0
25.0
25.1
25.1
25.2
25.2
25.2
25.2
25.2
25.2
25.3
25.4
25.4
25.4
25.5
25.5
25.6
25.5
25.5
25.6
25.5
25.7
25.7
25.7
25.8
25.8
25.9
25.9

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1t0H p

110H p

14
13
13
11
11
11

[e2]

w npDooa s

Tokapes C.B.
AHtoTrHa E.B. MapbuHa HO.C.
KY3Heuos H.A.

[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa [I1.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Hosukosa U.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.

l'ypees C.H. l'ypeesa A.[.
KopwyHos B.B.

KonyaHos H.T".

[MpoTtacosa E.P.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
KyHunumH H.M.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.

[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.

Tokapes C.B.
Hoswkosa W.B.
Tokapes C.B.
AHaHbuH HO.B.
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
AHaHbuH HO.B.
AHaHbuH HO.B.
Cypaes A.T.
TepeHTbeB J1.A.
Macaess! E.P. E.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
[opbyHoBa A.O.
AHaHbuH HO.B.
DenHeko O.B.
AHaHbuH HO.B.
[onosuaHuH A.[.
I'ypees C.H. KopwyHos B.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
>Kykosbl A.B. H.B.
PssaHos C.H.
Cantblikos J1.I1.

Cypaes A.TT.



40
40
40
43
43
43
43
43

43
49
49
51
51
53
53
53
56
56
56
56
60
61
62
63
63
65
65
65
68
68
70
70
70
73
73
73

Bopucko Bagum
AnvH es

LLlopoxoB Unbs
YxruH Jlenna
OypaeB AHgpen
BaxoHuH Bnagucnas
BonokutnH JaHun

BenkuH Cepren

®durpcToB AHTOH
3axapos Bnagnmup
TpeTbsakoB Hukuta
MwupoHos Mpuropun
EnuH Mpuropui
TamkvH Muxaun
Ywakos Oner
Moweros Brnagummp
BadpuH danun
BobpeHes Kupunn
KanuHuH Masen
Pynosud Kupunn
CaBunH Makcum
KBalHuH ApTemun
OepuHr EBreHni
TepamaH KoHCTaHTUH
BopoHuH Uropb
BakyneHko Brnagnmup
lypuH Omutpuii
MauaropuH Hukuta
WnbnH AHgpen
CysnanoB AHTOH
Kypwnunb AnekcaHgp
BabuHos Makcum
Measepuyk Banepun
[poHoB AHTOH
MaHcypoB Anekcanap

ToHkoB KOHCTaHTUH

63
49
149
76
201
255

341

296
686
45
591
695

646
148
563
259
441
685
246
214
243
253
19
249
159
679
562
644
208
202
696
23
727
402

27.10.01
.20.02
.20.02

6.06.02
.20.01

11.03.02

20.06.01
.20.01

.20.02
9.11.02
.20.02
.20.01
27.12.01
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
23.07.02
21.08.02
3.04.02
.20.02
.20.02
.20.02
11.03.02
.20.01
.20.01
.20.02
.0
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
4.08.02
.20.02
11.09.02
.20.02

3p
3p
3p
2p
3p
3p
3p

1p
3p
3p
2p
2p
2p
2p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1op
3p

3p
3p

3p
3p
3p
3p

K-Ypanbckui
OKOCL-19
BepesoBckun
K-Ypanbckun
BukTopus
Monesckou
K-Ypanbckun

H-Tarun

Onutep
Acbect
OrCLW-19
OHOCTb
Acbect
OHOCTb
HeBbsiHCK
BepesoBckuii
Temn
Monesckow
PeBpa
AcbecT
Nonesckon
BukTopus
Nonesckon
Nonesckon
Poctok Jlyu
Monesckow
BepesoBckuii
BukTopus
Temn
HeBbsiHCK
BukTopus
BukTopus
Acbect
KOHoCTb
BoraaHoBuy

AnanaeBckun p-H

IOnocth

VpdY

Pesna

Pesna

26.0
26.0
26.0
26.1
26.1
26.1
26.1
26.1

26.1
26.2
26.2
26.3
26.3
26.4
26.4
26.4
26.5
26.6
26.5
26.5
26.7
26.8
26.9
27.0
27.0
271
271
271
27.2
27.2
27.3
27.3
27.3
27.4
27.4
27.4

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Mansbues C.B.

Borniuosa A.N.

>Kykosa J1.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
opbyHoBa A.O.

MwupoLuHmnyeHko B.®.

Manbues C.B.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

Cypaes A.TT.

KopwyHos B.B.

JlyumHkuH P.A.
CblipoewkuHa C.B.

I'ypees C.H. bensckux H.W.
Macaesb! E.P. E.B.
3artonokuH A.l.

XKykosa J1.B.

Kamanosbl 1.B. N.A.
MupoLuHnyeHko B.®.
Manbiwes C.A.

l'ypeeB C.H. Bensickun H.A.
KonyaHos H.T.

Hosukosa U.B.

KonyaHos H.T.

BenoHoros B.B.

>Kykosbl A.B. H.B.
KonuaHos H.I".

PsazaHos C.H.

Kamanosbl 1.B. N.A.
3artonokuH A.lM.

Kapvmosa M.[.

opbyHoBa A.O.

l'ypees C.H. KopwyHos B.B.
DenHeko O.b.

LWaHrun O.A.

Tonkos A.E.



73
77
78
78
78
81
81
83
84
85
85

87
88
89
90
91
92

Bopob6bes [leHnc
3axapos Omutpun
KywHapes daHun
BabypuH NeoHna
HosonawwuH CemeH
TanawmaHoB KOHCTaHTWH
MweHnUmnH AHTOH
AHTOHOB Mwuxawnn
MaTpakos Erop

Komapos Makap

YepemHbix JleoHng

Wwoes Omutpun
py3neB Aptem
KpsiknuH CemeH
KonnakoB AnekcaHgp
LWanapeB Huknta
Mopo3sos AHapen
CynpyH danun
"aBpuneHko NBaH
Tomunoe Cepren
CyxapeB AnekcaHgp
Mawapos Cepren
MyxnbiHuH JaHun
lN'yces ViBaH
LonHepyka [JeMbsiH
Fambypr Oayapa
"aBpunoB Makap
EnbkvH Hukuta
MamepnoB AnekcaHap
"aBpuneHko NBaH
KonwmakoB AHTOH
NossarnH Axman
Mysadhapos VBaH
Tananos Unbsic
Edpmmos OaHun

Kyapswos Unbs

300
424
244
927
257
247
433
684
260
103
343

994
205
648
995
403
206
219
564
401
72
220
682
414
209
204
211
212
218
564
995
157
295
427
554
185

.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
19.04.02
.20.01
12.01.02
27.07.02
16.11.01
.20.02
.20.02

25.02.02
.20.02
.20.02

9.02.02
.20.02
.20.00
.20.02
.20.01
.20.02

21.06.01
.20.01

30.07.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02

11.10.02

3.04.01
.20.01

2p
10 p

10 p
10 p
3p
3p

3p

10 p
3p

210 p
3p
10 p

2p
2p
10 p

1op
2p
2p
3p
1op
3p
3p
2p
3p
1p
3p

Onutep
KpacHoydummck
Monesckon
EkCBY
Monesckon
Monesckon
KpacHoydummck
Acbect
Monesckon
PocTok JTyy

H-Tarun OnocTh

KpacHoypanbck
BukTopus
HeBbsiHCK
KpacHoypanbck
AnanaeBckui p-H
BukTopus
BukTopus
Temn PeBna
AnanaeBckun p-H
K-Ypanbckun
Karaiick
AcbecT
AnanaeBckun p-H
BukTopus
BukTopus
BukTopus
BukTopus
BukTopus
Temn PeBna
BukTopus
Bepesosckui
Onutep
KpacHoydummck
YOP Jlyu

HoBoypanbck

27.4
27.5
27.6
27.6
27.6
27.7
27.7
27.9
28.1
28.2
28.2

28.4
28.5
28.6
29.0
29.2
31.0

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p

Cypaes A.T.

Benoycosa O.M.

KonyaHos H.T.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
MupoLuHmnyeHko B.®.
KonyaHos H.T".

MeTpsieB C.A.

I'ypees C.H. bensckux H.W.
MupoluHnyeHko B.®.

KapenuHel 3.I'. B.C.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

Munasos I.3.
[opbyHoBa A.O.
3artonokuH A.l.
Munasos I".0.

ToHkoB A.E.

CauHuoB B.1O. JlnzyHosa E.I".
Hosukosa U.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
[onoBu3HuH A.[.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Matocos A.A.

KopwyHos B.B.
[onosu3HuH A.[.
Kapvmosa M.[.
[opbyHoBa A.O.
Hoswkosa W.B.
Hoswikosa W.B.
Hoswkosa W.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Hoswkosa W.B.

PssaHos C.H.

Cypaes A.T.

HesonwuHa I'.B.

Tokapes C.B. MapbuH tO.C.
CemkuH A.B.
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EnbknH Tumodben
MaHkpaToB Erop
ChblpoelukuH Oanun
MaHTioXuH AnekcaHgp
MypaBbeB [eHnc
Kynukos PomaH
Hukonaes Cepren
BbikoB EBrenui
pebeHLmkoB CtenaH

CeBocTbsiHOB VBaH

HOHommM

Ddamvuaus, Umsa
AHoTUH TuModen
"ancuH Uropb
YKepHoB Makcum
Mawapos Cepren
HeraHos ["puropui
CyxapeB AnekcaHgp
Bopobbes Bnaaucnas
Kucenes daHun
Ywxkuk PomaH
LarabaytavHos Bagum
Yycos OmuTpun
Bacunbes MNasen
mapgkux daHmn
Cycnos Bnagucnas
MoHomapes Cepren
dektuctoB Cepren
BoaHes UrHaTt
MeneBuH Aptem
BbeHacuk JaHuun
MoTskoB Hukuta
3nbirocteB Bagum
DdapxynuH ApTyp

BnnHoB Makcum

689
325
581
357
300
187
725
694
156

552
65
558
220
742
72
924
73
923
69
428
921
43
252
11
582
490
245
75
70
299
216
184

21.01.01 2p

.20.02 2p
.20.02 10 p
.20.02 2p
.20.02 3p
.20.02 2p
.20.02 2p
.20.01 2p
.20.01 3p
.20.02 2p
Ber 400 m

. poxxn. Pa3psin
26.01.01 1p

6.04.01 1p
.2.01 2p
20.01 2p
.20.01

21.06.01 2p
20.01 2p

2.02.01 2p
.20.01 2p
20.02 1p

8.10.01 1p
20.02 2p
20.02 2p

20.12.01 3p
20.01 2p
20.02 2p
20.02 2p

9.96.01 2p

30.12.01 2p
.20.01 1p
20.02 1p
20.02 2p
20.02 1p

Acbect

JlecHon
KOHoCTb Ypoy
H-Tarun IOHocTh
Onutep
HoBoypanbck
Poctok Jlyu
AcbecT
Bepesosckun
tOHocTb
10 nexadps 2017 r.
Komanpga

YOP Jlya
K-Ypanbckui
Tyy

Karatiick
B-Canga

K-Ypanbckun
EkCBY
K-Ypanbckun
EkCBY
K-Ypanbckun
KpacHoydmmck
EkCBY
AKOCLW-19
Monesckon
PocTok Jyy
FOHoCTb
CepoB
Monesckon
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
tOnutep
BukTopus

Hosoypanbck

3aber

®uHan
53.0
53.6
54.1
54.2
54.2
54.2
54.2
54.2
54.4
54.4
54.6
54.6
54.6
54.7
55.1
55.1
55.2
55.4
55.6
55.6
55.6
56.0
56.1

Hauauo:
Pazpaa Ouku:
1p 20
2p 17
2p 15
2p 14
2p 14
2p 14
2p 14
2p 14
2p 9
2p 9
2p 7
2p 7
2p 7
2p 4
2p 3
2p 3
2p 1
2p 1
2p 1
2p 1
2p 1
2p 1
2p 1

lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
PssaHos C.H.

CbipoeLukuHa C.B.

Yupkos A.B.

Cypaes A.TT.

CemkuH A.B.

CwmupHos A.C.

l'ypees C.H. KopwyHos B.B.
PssaHos C.H.

Macaessl E.P. E.B.

®DUO Tpenepa:
AHoTrHa E.B. MapbuHa HO.C.
[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
MapsbuH HO.C. NlucHuyeHko T.B.
Matocos A.A.

Cantblikos J1.IM.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
HesonwuHa I".B.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
KykoBsikuHa I1.B.

BenoHoros B.B.
XKykosbl A.B. H.B.
CblipoeLlkuHa C.B.
TepeHTbeB J1.A.

KonyaHos H.T".

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
KyaHeuos O.A.

Cypaes A.T.

Hosukosa W.B.

CemkuH A.B.



23
25
26
27
28
29
30
30
30
33
34
34
34
37
38
38
38

41
41
41
44
45
46
47
48
49
49
49
52
52
52
55
56

56
58

KoctsieB OmMutpun
KoHes Cepren
LecTtakoB Kupunn
FonoBaTbix OMuUTpun
LLinpokosckuii Cepren
MeTtpoB Hukuta
3opuxuH

Xopes Bnagucnas
Xoxnos OJaHun
MpomaHoB OaHun
AnekceeB AnekcaHap
om3ukoB Bsuecnas
durpcToB AHTOH
Hukonaes Hukuta
ArapxansaH Muxaun
Bacunbes Cepren

BenkuH Cepren

WrymHoB Hukuta
EpmyLikmH Omutpuia
KanvHuH MaBsen
TemHoB Cepren
LWanapeB Huknta
Cepos l'eoprumn
KysHeuLoB Muxaun
MuHcknx Aptem
JlaHeHknH Makcum
MwupoHoB Makcum
EpkuH Anekcangp
MaHckon Huknta
Kpbinatkos OaHun
MakcumoBckux AnekcaHgp
Ecaynkos Makcum

PackaTtoB Knpunn

XnonoTtoB AnekcaHap

JlennxuH EBrexHnn

722
292
367
362
726
368
998
375
683
281
61
926
296
605

167
341

307
559
441
128
227
693
302
677
166
932
442
489
256
68
491
345

723
226

12.05.00
.20.02
.20.01
.20.01

10.07.01
.20.01
.20.01
.20.02

10.04.02
.20.01

4.04.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01

28.07.01
.20.01

.20.02
.20.02
21.08.02
.20.02
.20.02
19.09.02
.20.02
.20.02
29.03.01
.20.01
27.08.02
.20.01
21.09.01
3.05.02
.20.02
.20.01

22.04.00
.20.01

3p
2p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
2p
2p

1p
10 p
2p

2p
3p
3p

2p

2p

3p
3p
2p
3p
3p
3p

3p

BorpaHosumy
Onutep
MepBoypanbck
MepBoypanbck
BoraaHoBuy
MepBoypanbck
H-Canpa
MepBoypanbck
Acbect
Onutep
K-Ypanbckui
EkCBY
Onutep
Ilvpep
lOHocTb
KpacHOTYypbUHCK

H-Tarun

daken

Jlyy

PeBna

CnyTHUK
AnanaeBckun p-H
Acbect

daken

BukTopus
KpacHoTypbUHCK
PocTok JTyy
Pespa

CepoB
Monesckon
K-Ypanbckun
CepoB

H-Tarun

BorgaHoBuy

AnanaeBckun p-H

JUOCLI

IOnocth

IOnocth

56.1
56.2
56.3
56.5
56.6
56.8
57.0
57.0
57.0
57.1
57.3
57.3
57.3
57.4
57.6
57.6
57.6

57.7
57.7
57.7
58.1
58.2
58.3
58.5
58.6
58.7
58.7
58.7
58.8
58.8
58.8
59.0
59.2

59.2
59.3

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p

LWaHrun O.A.
Cypaes A.T.
AHaHbuH 10.B.
AHaHbuH 10.B.
KnemeHtbes A.C.

AHaHbuH HO.B.

Tokapes C.B.

KopuuyHos B.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Mansues C.B.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Cypaes A.TT.

["antokos B.A.

Macaesb! E.P. E.B.
ABepbsiHOB B.U.

Bopobbesbl A.H. O.I". larapuHa T.M

ObsikoHoB E.B.

MapbuH HO.C. JlucHuueHko T.B.
Manbiwes C.A.

KyHunumH H.M.

Cawmbinos B.B. Beikos A.B.
KopuuyHo B.B.

ObsikoHoB E.B.

AepbsiHoB B.U.

'mmapeesa H.P.

Manbiwes C.A.

TepeHTbeB J1.A.

MupoLuHmnyeHko B.®.

[opnaHoB N.A. epurna3sosa I1.B.
TepeHTbeB J1.A.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

LWaHrun O.A.
Cawmbinos B.B. bop3yHkos E.A.



58
60
61
61
63
64
64
64
64
68
68
68
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
94

Ywakos Oner
MwuntotvH Kupunn
Wcakos Bnagumup
AHppeeB Anekcen
lMoHomapeB HukuTa
BakyneHko Bnagumup
MaBneHkoB AHOpen
MaHcypoB AnekcaHap
3nobwvH Brnagncnas
MoHomapeBs Meopruin
Koanos VBaH

EnuH Mpuropui
[epkayes MaBen
CaBuunH Makcum
KysbMuH Bavecnas
LWpenep KoHcTaHTWH
Enunzapos Tumoden
KunpusiHos OaHun
Jlebenes Erop
[asbigos Huknta
3axapoB Omutpun
KomapoB Makap
HosonawwuH CemeH
3onoTtyxuH Makcum
MweHnuMH AHTOH

YepemHbix JleoHng

BabunHos Makcum
LypmaHoB Hukuta
TumodeeB KoHCTaHTUH
MaTpakos Erop
TanawmaHoB KOHCTaHTWH
Wwoes Omutpun
KoueTkoB Uropb

KpsiknuH CemeH

CesptoruH JaHun

646
991
82
293
369
249
102
727
601
305
728
695
724
246
1001
678
496
297
342
1000
424
103
257
83
433
343

202
248
294
260
247
994
44
648
603

.20.01
12.07.02
.20.02
.20.01
.20.01
.20.01
.20.02
11.09.02
.20.02
.20.02
12.09.00
27.12.01
18.10.00
.20.02
4.06.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
5.02.03
.20.01
.20.02
19.04.02
.20.02
12.01.02
.20.02

.20.02
.20.01
.20.02
16.11.01
.20.01
.2.02
.20.02
.20.02
.20.02

2p
3p

2p
3p
10 p
3p
3p
10 p

3p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
2p

3p
2p
3p
1op
3p
3p

3p
10 p
3p

10 p

10 p

3p
10 p

HeBbsiHCK

Jlyy
K-Ypanbckun
Onutep
MepBoypanbck
Monesckou
Poctok Jlyu
BorpaHosuy
Jlvpep

daken
BorpaHosuy
Acbect
BorpaHosuy
Monesckon
Tanuuya
BukTopus
CepoB
Onutep
H-Tarun
Tanuuya
KpacHoydmmck
PocTok JTyy
Monesckon
K-Ypanbckui
KpacHoydummck

H-Tarun

BukTopus
Monesckon
Onutep
Monesckon
Monesckon
KpacHoypanbck
AKOCLW-19
HeBbsiHCK

Tlvpep

IOnocth

IOnocth

59.3
59.4
59.5
59.5
59.6
59.8
59.8
59.8
59.8
1:00.0
1:00.0
1:00.0
1:00.2
1:00.5
1:00.6
1:00.8
1:00.9
1:01.0
1:01.0
1:01.1
1:01.2
1:01.4
1:01.8
1:02.0
1:02.1
1:02.5

1:02.7
1:03.3
1:03.5
1:04.7
1:05.3
1:06.1
1:06.2
1:06.5
1:08.6

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

1t0H

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H

2p

3artonokuH A.lM.
CyroHsieB A.A.
KyaHeuos O.A.
Cypaes A.T.
AHaHbuH HO.B.
KonyaHos H.T".
KapenuHbl 3.I'. B.C.
LWaHrun O.A.
[aniokos B.A.
ObsikoHoB E.B.
LWaHrun O.A.
'ypees C.H. bensckux H.W.
LaHrun O.A.
KonyaHos H.T".

Katomos B.B.

TepeHTbeB J1.A.

Cypaes A.T.

Bopo6bbes A.H. arapuHa T.M.

Katomos B.B.
Benoycosa O.M.
KapenuHel 3.I'. B.C.
MupoLuHnyeHko B.®.
Manbues C.B.
MetpsieB C.A.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

[opbyHoBa A.O.
KonyaHos H.T.
Cypaes A.T.
MupoLuHmnyeHko B.®.
KonyaHos H.T".
Munasos I".3.
KykossikuHa I1.B.
3artonokuH A.lM.

[antokoB B.A.



95
96

Mecto
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MenbHuKkoB AnekcaHap
YepHuros Cepren
TanbliHeB Bnagumup
YaneHko KoHCTaHTUH
Benvkos Erop

lMoHomaeB Mapk

BopoHuxvH Mapk
MopbiBan Bnag
3bipsiHOB Makap
Ycos CemeH
Tananos Unbsic
Kyntok Hukuta
KywHukoB PycnaH
YKuxmaHoB KoHcTaHTWH
LLlernos Anekcen
Kapnyk eopruii
Muporos Anekcen
JlbiceHko KoHcTaHTuH
MaxHesB lMNaBen
Mysadhapos ViBaH
[y6posuH Oanun
AwreB Makcum
ManbirvH Muxaun
KoHguH AHppen

KoHoBarnos lMNeTp

HOHoM

Damuins, Ums
MpsaMuHuH Trmodben
MpoTtacos EBreHni
Bopobbes Bnaaucnas
MoTskoB HukuTa
HeraHoB ["puropui
PapxynuH ApTyp

KoHoBarnos lMNeTp

50
645
34
922
67
344

667
384
387
298
427
138
136
366
606
363
283
416
282
295
168
604
134
383

209
133
924
70
742
216

.20.01 10 p
.20.02 3p
.20.01
.20.01 1p
5.08.02 2p
.20.01
28.08.02 2p
.20.02 3p
.20.02 2p
.20.02 2p
11.10.02 3p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.02 1p
.20.01
.20.02 2p
.20.02 2p
4.08.01
.20.02 210 p
.20.02 2p
.20.02 2p
.20.02 2p
Ber 800 m
J. poxna. Paspsan
.20.01 1p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.01 1p
.20.01
.20.02 2p

.20.02 2p

AKOCLW-19
HeBbsHck
OKOCL-19
Poctok Jlyu
K-Ypanbckun

H-Tarun IOnocth

BukTopus
OCLW-2
OCW-2
Onutep
KpacHoydummck
CnyTHUK
CnyTHUK
MepBoypanbck
Tlvpep
MepBoypanbck
Onutep
AnanaeBckun p-H
Onutep
Onutep
KpacHoTypbUHCK
Tlvpep

CnyTHUK
AKoCW-2

OHOCTb

11 nexadps 2017 r.

Komanga
BukTopus
CnyTHUK
EkCBY
K-Ypanbckun
B-Canpa
BukTopus

OHOCTb

3ao0er

1:08.1
1:15.9

®duHan
2:05.8
2:06.4
2:06.4
2:06.5
2:06.6
2:06.9
2:071

210H

310H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17
17
14
13
12
11

KunuHkapos P.M.

3atonokuH A.T.

Cambypckux B.H.

'mmapeesa H.P.

[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa [I1.B.

Bopobbesbl A.H. O.I". larapuHa T.M

LWabanuna H.N.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
Cypaes A.T.
HesonwuHa I".B.
Lllanosanosa T.W.
Lllanosanosa T.W.
AHaHbuH H0.B.
LLunTtos A.B. lantokos B.A.
AHaHbuH H0.B.
YepHbix B.1O. N.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Cypaes A.T.

AepbsiHoB B.U.

[aniokos B.A.

Lllanosanosa T.W.

Beikosa O.A.

Macaesbl E.P. E.B. O6asHckas A.C

®UO Tpenepa:

Boipbiwes B.M. MonTtsiHep C.B.
AkyneHko A.H.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
KyaHeuos O.A.

Canrbikos J1.MN.

Hoswkosa W.B.

Macaesbl E.P. E.B. O6asiHckas A.C



10
11
12
13
14
15
15
16
17
18
18
20
21
22
23
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42

Ywmxmk PomaH
lMoHomapeB Makcum
AHoTUH TuModen
BnnHoB Makcum
BaHHbIX AHOpen
Cycnos Bnagucnas
Yycos Omutpuii
AnekceeB AnekcaHap
AsptokoB Hukuta
PomaHoB Aptem
MpomaHoB OaHun
Axnmos NeaH
Mepexoabko ApTem
3onoToB Bsayecnas
EpkuH Anekcangp
EcaynkoB Makcum
WcakoB Bnagmmmp

PackatoB Kupunn

MaBneHkoB AHOpen
Hukonaes Hukuta
3no6uH Kvpunn
TemHoB Cepren
MaHckon Hukuta
Kabepos PocTucnas
Enunzapos Tumoden
Fom3unkoB Bsivecnas
KoHes Cepren
LLkypaTtos daHun
Mo3nees Oanun
IleGenes Erop
LLinmoB Ceprei
PbixkoB PomaH
Wcaes MaBen
BacuneeB Cepren
Kpbinatkos OaHun

LWpenep KoHcTaHTWH

923
487
552
184
596
252
428
61
555
132
281
324
595
371
442
491
82
345

102
605
126
128
489
726
496
926
292
284
46
342
647
642
894
167
256
678

.20.01
.20.02
26.01.01
.20.02
21.12.01
20.12.01
8.10.01
4.04.02
16.04.02
2001
.20.01
.20.01
3.10.01
.20.02
27.08.02
.20.02
.20.02
.20.01

.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
28.07.01
21.09.01
.20.02

2p
1p
1p
1p
2p
3p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
2p
3p
3p
3p

3p
1op
3p
3p
2p
2p
3p

2p
3p

2p
3p
2p

3p
3p

ExkCBY

CepoB

YOP
HoBoypanbck
Ypoy
Monesckou
KpacHoydummck
K-Ypanbckun
YOP

CnyTHuK
Onutep
JlecHon

Ypoy
MepBoypanbck
Pespa

CepoB
K-Ypanbckui

H-Tarun

Poctok Jlyu
Tlvpep
CnyTHUK
CnyTHUK
CepoB
Poctok Jlyu
CepoB
EkCBY
tOnutep
Onutep
AKOCLLU-19
H-Tarun
HeBbsiHCK
HeBbsiHCK
FOHoCTb
KpacHoTypbUHCK
Monesckon

BukTopus

Jy4

Bukropus

Ty

Bukropus

IOnocth

IOnocth

2:07.1
2:07.6
2:08.5
2:08.9
2:09.1
2:09.3
2:10.6
2:11.3
2:11.3
2:11.5
2:12.3
2:13.4
2:12.4
2:13.6
2:13.7
2:13.9
2:15.5
2:15.5

2:15.7
2:16.3
2:16.4
2:17.0
2:17.4
2:18.7
2:19.1
2:19.6
2:19.8
2:19.9
2:19.9
2:20.2
2:20.4
2:21.0
2:21.8
2:22.1
2:23.1
2:24.5

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p

110H p

_
o
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CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
TepeHTbeB J1.A.

AHoTrHa E.B. MapbuHa HO.C.
CemkuH A.B.

Wreipy B.B.

BenoHoros B.B.

HesonwuHa I'.B.

Manbues C.B.

Yiomuues M.I". MapbuH HO.C.
KyHuubiH H.M.

YepHbix B.1O. N.B.

KY3HeuoB H.A.

Wbipy B.B.

Tokapes C.B.

Manbiwes C.A.

TepeHTbeB J1.A.

Kysneuos O.A.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

KapenuHbl 3.I'. B.C.

[aniokos B.A.

KyHuumH H.M.

KyHunumH H.M.

TepeHTbeB J1.A.

CwmupHos A.C.

TepeHTbeB J1.A.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
Cypaes A.T.

YepHbix B.1O. N.B.

JlyumHkuH P.A.

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
3artonokuH A.lM.

3artonokuH A.lM.

ManbirvH B.1O.

AsepbsiHoB B.U.

MupoluHnyeHko B.d.



43
44
45
46
47
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BepesvH Meb
domMuHbIX JaHun
LypmaHoB Hukuta
Aranos [JaHun
Barpebarinos OmuTtpuii
HosukoB aHapen

MoHomapeB Mapk

Maenos Omutpuii
Oy6poBuH OaHun
KocTeHkoB Unbs
MocaxeHHunkoB Cepren
PomaHoB Erop
AspgrokoB HukuTa
MuHcknx Aptem
MeneBuH Aptem
MaxHes lMaBen

Muporos Anekcen

IOnonm

Damuaus, Ums

lonbupuxteH Aptem
MpoTtacos EBrenni
MoHomapeB Makcum
MpsaMuHuH Tumodben
AwnBa3s AnekcaHap
YynkoB BukTop
AHVcuYmoB MuUTpun
AsepuvH Knpunn
Bynatos Amutpun
3n06uH Kupunn
3onoTos Bavecnas
lFonybuH Anekcen
LkypaTtoB OaHun
Monos Unbs

EnuH Makcum

domuHbIX JaHun

361
725
248
258
641
81
344

411
168
24
372
78
555
677
245
282
283

172
1330
487
209
225
925
79
400
432
126
371
729
284
127
643
725

.20.01 3p
17.08.02 3p
.20.01 10 p
410.02 1wp
.20.02 3p
1.01.02
.20.01
.20.01
4.08.01
.20.02 3p
.20.02 3p
22.10.02 2p
16.04.02 2p
.20.02 2p
9.96.01 2p
.20.02 2p
.20.02 1p
Ber 1500 m
J. poxna. Paspsan
31.03.01
.20.01 2p
.20.02 1p
.20.01 1p
.20.01
.20.01 3p
22.04.01 2p
16.05.02 10 p
24.09.02 3p
.20.01 3p
.20.02 3p
28.03.00 3p
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.01 2p

17.08.02 3p

MepBoypanbck
BoraaHoBuy
Nonesckon
Nonesckon
HeBbsiHCK
K-Ypanbckun

H-Tarun OnocTh

AnanaeBckun p-H
KpacHOTYypbUHCK

FOHoCTb

MepBoypanbck

K-Ypanbckui

YOP Jlyu
BukTopus

Monesckon

Onutep

Onutep

10 nexadps 2017 r.

Komanga

KpacHOTYypbUHCK
CnyTHUK
CepoB
BukTopus
Ananaesck
EkCBY
K-Ypanbckui
OOCL-2
KpacHoydummck
CnyTHUK
MepBoypanbck
BoraaHoBuy
tOnutep
CnyTHUK
HeBbsiHCK

BorgaHoBuy

2:25.5
2:26.7
2:27.4
2:28.1
2:29.6

3ao0er ®dunan

4:07.5
4:12.7
4:21.2
4:21.5
4:24.2
4:33.7
4:39.5
4:42.5
4:46.3
4:48.6
4:49.6
4:52.2
4:53.9
4:54.6
4:56.0
4:59.1

110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

20
17
15
14
13
12
11
10
9

AHaHbuH HO.B.

LWaHrun O.A.

KonyaHos H.T.

MupoLuHmnyeHko B.®.

3atonokuH A.T.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

ABepbsiHOB B.U.

DenHeko O.B.

Tokapes C.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Yymuyes M.I". MapbuH HO.C.

KonyaHoB H.T".
YepHbix B.1O. N.B.
YepHbix B.1O. N.B.

®UO Tpenepa:
3aukuH B.B.
AkyneHko A.H.
TepeHTbeB J1.A.
Bolipbiwes B.M. MonTtsiHep C.B.
Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
MuayHuH I.H.
HesonwuHa I'.B.
KyHunumH H.M.
Tokapes C.B.
Knementbes A.C.
YepHbix B.1O. N.B.
KyHuumH H.M.
3artonokuH A.lM.
LWaHrun O.A.
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20
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MocaxeHHunkoB Cepren
CamoxsanoB Makcum
PbpkkoB PomaH
LLinmos Cepren
KocteHkoB Unbs
Barpebarinos OmuTtpuii
Aranos [JaHun
Baxtees Erop
AHTOHOB [JaHnun
INanTeB MNaBen
AHppeeB Cepren

Bartanos Omutpui

HOHoM

Damuins, Ums
lonbupuxteH Aptem
Kyukos NaBen
AHTOHOB [aHunun
YynkoB Buktop
Bynatos Amutpun
CepervH Muxann
AHppeeB Cepren
MepeBo3kuH OMUTpUN
AsepuvH Knpunn
EnuH Makcum
306HUH AnekcaHap

KawapuH Omutpuii

IOnonm

damuaus, Umst
Bypbinos VeaH
YepTuwes CemeH
MaHkpaToB Erop
WmamyTtanHos Omutpuii
MoHomapes Cepren

Mwukptokos [eHuc

372
416
642
647
24
641
258
515

77
173
58

170
610

925
432
694
173
486
400
643
611
413

.20.02 3p
.20.01
.20.02 3p
.20.01 2p
.20.02 3p
.20.02 3p
410.02 1wp
.20.02
.20.01 2p
16.04.02 2p
31.12.01
.20.01 3p
Ber 3000 m
J. poxna. Paspsan
31.03.01
.2.01 2p
.20.01 2p
.20.01 3p
24.09.02 3p
17.11.01 3p
31.12.01
.20.01 2p
16.05.02 1o p
.20.01 2p
.20.02 3p
.20.01
ber 60 m ¢/0
J. poxna. Paspsan
.20.02 1p
25.11.01 1p
.20.02 2p
.20.02 1p
.20.01 2p
6.03.02 3p

MepBoypanbck
AnanaeBckun p-H
HeBbsiHCK
HeBbsiHCK
KOHoCTb
HeBbsiHCK
Nonesckon
Py6uH MaurbiieBa
KOHoCTb

K-Ypanbckui

KpacHOTypbUHCK

OKCLW-19

11 nexadps 2017 r.

Komanpga 3aoder

KpacHOTYypbUHCK
Typunckas Crnobona
lOHocTb
ExkCBY
KpacHoydummck
AcbecT
KpacHoTypbUHCK
CepoB
AKOCL-2
HeBbsiHCK
Typunckas Crnobona

AnanaeBckui p-H

11 nexadps 2017 r.

3ader

KOHoCTb 8.1
H-Typa 8.1

Komanga

TNecHon 8.7
Hosoypanbck 9.1
PocTok JTyy 9.6

H-Typa cowen

5:01.1
5:06.3
5:06.6
5:07.7
5:08.7
5:11.1
5:28.2

®duHan
9:13.9
9:21.4
10:02.0
10:05.3
10:06.1
10:07.4
10:21.9
10:24.4
10:28.4
10:43.9
10:49.9

®duHan
8.2
8.5
8.7
9.0
9.5

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
Hauauo:
Pa3psaag Ouxu:

2p 20

2p 17

3p 15

3p 14

3p 13

3p 12

3p 11
110H p
110H p
110H p
110H p
Hauauio:

Pa3psaag Ouxu:

1p 20

1p 17

2p 15

2p 14

3p 13

Tokapes C.B.

3atonokuH A.T.
3atonokuH A.T.
DenHeko O.b.
3atonokuH A.T.
MupoLuHmnyeHko B.®.
Bacunenkosa H.3.
Macaess! E.P. E.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
3avkuH B.B.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:
3aukuH B.B.
Kyuykos C.H.
Macaess! E.P. E.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
HesonwuHa I'.B.
l'ypeeB C.H. Bensckun H.A.
3avkuH B.B.
TepeHTbeB J1.A.
MuayHuH IM.H.
3artonokuH A.l.
Kyukos C.H.

[onosuanuH A.[.

®UO Tpenepa:
Macaesb! E.P. E.B.
KoHosanos B.B.
Pszanos C.H.
CewmkvH A.B.
XKykosbl A.B. H.B.

KoHoBanos B.B.
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JlaHeHknH Makcum
Kyapswos Unbs

Xy6aeB ['eopruii

IOnonm

Damuaus, Umst
deoktuctos Cepren
MoHomapes Cepren
WmamyTtanHos Omutpuii
JlaHeHknH Makcum
lopLukoB Anekcen

KoHguH AHppen

HOHoM

Damuans, Uma
Axkmmos VBaH
AsptokoB Hukuta
MepeBo3kuH OMuTpun
PomaHnueB Apocnas

AsptokoB Hukuta

HOHoM

damuaus, Uvst

BrnnHoB Makcum,
WmamyTtguHos Jamup,
Kynukos PomaH, Monos
Bacunui

Bacunees lNMaBen,
peunwHuko CtenaH, Yvmxmk
PomaH, Bopo6bes Brnagucnas

"annumoB PycnaH, Xopes
Bnagucnas, WuHknH AHgpen,
CanbHukoB Knpunn

BoxuH EBreHui, Minatos
AHgpewn, MbI3HVKOB
AnekcaHap, KoBpuxHbIX
Anekcangp

dupcToB AHTOH, YcoB
CeMméH, 3nbiroctes Bagum,
KoHeB CeMméH

166 29.03.01
185 20.01 3p
583 20.02 2p

ber 300 m c/0

Ne /. poxn. Paszpsn

582 .20.02 2p
11 .20.01 2p
182 .20.02 1p
166 29.03.01

15 .20.02 3p
383 .20.02 2p

Ber 2000 m ¢/m

Ne /1. poxn. Paspsn
324 .20.01 1p
555  16.04.02 2p
486 .20.01 2p
309 .20.02

555  16.04.02  2p

Acradera 4x200 m

Ne . poxxn. Pa3psin
0 ..0

924 ..0
0 ..0
0 ..0
0 ..0

KpacHoTypbUHCK
HoBoypanbck
KOHoCTb Ypoy
11 nexadps 2017 r.
Komanpga
OHOCTb
Poctok Jlyu
Hosoypanbck
KpacHoTypbUHCK
PocTok JTyy
OOCLW-2
11 nexadps 2017 r.
Komanpga
JlecHon
YOP Jlyu
CepoB
daken
YOP Jlyu
10 nexadps 2017 r.
Komanga
Hosoypanbck
EkCBY
MepBoypanbck
CepoB
Onutep 1 Komanma

3a0er

3aoder

3aber

®uHan
42.4
42.9
43.0
45.6
47.7

®duHan
6:12,8
6:47,7
6:51,2
8:15,3

dunan

1:39.5

1:40.0

1:40.1

1:41.5

1:42.5

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
2p
3p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

3p

3p

3p

3p

3p

20
17
15
14
13

20
17
15

20

17

15

14

13

AsepbsiHoB B.U.
CemkuH A.B.

CbipoeLukuHa C.B.

®UO Tpenepa:
CbipoeLkuHa C.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
CemkuH A.B.
AsepbsiHoB B.U.
XKykosbl A.B. H.B.
Beikosa O.A.

®UO Tpenepa:
KY3HeuoB H.A.
Yymunyes M.I". MapbuH HO.C.
TepeHTbeB J1.A.
[bsikoHoB E.B.

Yiomuues M.I". MapbuH O.C.

®UO Tpenepa:
CemkuH A.B.

Tokapes C.B., AHaHbuH A.B.
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N o o~ 0N

Mecto

o 0 b~ W N

EnunH Makcum, Cysganos
AHTOH, YwakoB Oner, LUnvos
Cepren

YenypHon [aHnna, ManbruH
Mwuxaun, MaHbkoB AnekcaHap,
JlanteB Hukuta

BadhuH danun, MaBpuneHko
WBaH, UnbnH AHgpein,
ConoebeB Erop

IOnonm

davuaus, Uvst
YpasmaHoB Omutpuii
JlerotrH Makcum
Macnos Janun

XBocTaHueB Erop

MbsiHOB HuknTa
depoceeB Bacunui

MoHomapes lMaBen

IOnonm

damuaus, Uvst
YepTuwer CemeH
LLleBeneB AHgpen
Mapkosuy Omutpuia
HacoHos MBaH
Muzes Bnagumup
OyavH NeoHng
Ycockun [leHmc
OemuH Muxamn
PactpenenvH OaHun
ByHbkoB [laHun
YepHeLoB AHZOpen

YcauyeB Kupunn

HOHoM

129

Ne

692
695
691
689
694
696
697

IIpbIKKHM B BBICOTY

No
261
503
80
142
502
501
274
272
264
505
406
405

IIpbIKKH B JJIMHY

Xoanoa 3 kM

. poxa.

22.04.01
24.03.01

4.09.02
22.05.07
20.10.05
16.08.05

5.07.05

. poxa.

25.11.01
.20.02
11.01.02
.20.02
.20.02
.20.02
2.12.01
19.12.02
8.02.02
.20.02
.20.02
.20.02

Paspsn

1p
2p

30 p
30 p

Paspsn
1p
1p
1p
1p
1p
2p

3p
2p

AnanaeBckui p-H

HeBbsiHCK

CnyTHUK CHAT

H-Tarun IOnocth

Temn PeBna

10 nexadps 2017 r.

Komanga 3aber

Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
AcbecT
Acbect

Acbect

10 nexadps 2017 r.

Komanga 3aber

H-Typa
Npbut
K-Ypanbckui
BepesoBckui
Npbut
Npbut
H-Typa
H-Typa
H-Typa
Npbut
AnanaeBckui p-H

AnanaeBckui p-H

10 nexadps 2017 r.

1:43.0
1:49.8

dunan

13:34,7
14:03,6
16:51,4
18:22,1
18:24,6
19:42,2
20:02,6

dunan

2.00
1.90
1.90
1.85
1.80
1.75

3p
210H p

Hauauo:

12

3aronokuH A.TT.

Kamanosbl 1.B. N.A.

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

1p

2p
110H p
3I0H p
310H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

KMC
1p
1p
1p
2p
2p

Haugauo:

20
17

20
17
15
14
13
12

KysneuoBa C.A. Kucenesa E.J1.
KysneuoBa C.A. Kncenesa E.J1.
KasaHues A.1O.

KysHeuosa C.A.

KasaHues A.HO.

Bapuenb H.T.

Bapuenb H.T.

®DUO Tpenepa:
KoHosanos B.B.
KyseBaHoB E.A,
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
BonowwH B.W.
KyseBaHoB E.A.
Jloose B.B.
Xopouwes C.A.
Xopouwes C.A.
Konosanos B.B.
Ky3eBaHoB E.A,
[onosusHuH A.[.

[onosuaHuH A.[.
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Mecto

Damuans, Uma
BepecTos [leHuc
WHiownH AnekcaHap
BuanH JaHuun
Kyaepos Makuc
MaHTioXuH AnekcaHgp
Manbri Muxaunn
YycoButuH daHun
MawkoB Knpunn

Monos Bacunuii

[eHncos Huknta
PsaBkuH EBrenni
CwunkvH Anekcangp
PactpecexuH Janunn
Lesuyk Aptem
ConosbeB Erop
PbikkoB CemeH
Mwoes Omutpui
WnbnH AHgpen
KonnakoB AnekcaHgp

KannyHukoB Makcmum

CwunkuH MBaH
OemuH Muxamn
Ycockuii [leHuc
BadpuH danun
"aBpuneHko NBaH

Bypbinos MeaH

HOHomm

Damuaus, Umst
Bepectos [leHuc
BuanH JaHuun
CwvnkvH Anekcangp
PsaBkuH EBreHui

CwunkuH MBaH

Ne /1. po:xn. Paspsn Komanpga
51 .20.01 2p AKOCLW-19
356 .20.01 2p H-Tarun HOnocts
52 .20.01 2p OKOCLW-19
263  28.03.01 3p H-Typa
357 .20.02 2p H-Tarun IOHocTh
134 .20.02 2p CnyTHUK
358 1 H-Tarun HOnocts
32 .20.02 2p OKCLW-19
188 .20.04 2p Hosoypanbck
506 .20.01 2p Npbut
53 .2 3p OKOCLW-19
62 15.05.02 3p K-Ypanbckui
264 8.02.02 3p H-Typa
8 .20.02 2p lOHocTb
566 .20.01 2p Temn PeBna
153 .20.03 3p Bepesosckuit
994 25.02.02 KpacHoyparnbck
562 .20.01 3p Temn PeBna
995 9.02.02 KpacHoypanbck
538 .20.02 3p PocTok JTyy
54 .20.01 3p AKOCL-19
272 19.12.02 H-Typa
274 2.12.01 H-Typa
563 .20.02 3p Temn PeBna
564 .20.01 1lop Temn PeBna
6 .20.02 1p KOHOCTb
IIpbIKKY TPOHHBIM 11 pexadps 2017 r.
Ne /1. po:xn. Paspsn Komanpga
51 .20.01 2p OCLW-19
52 .20.01 2p OKCLW-19
62 15.05.02 3p K-Ypanbckui
53 .2 3p OKCLW-19
54 .20.01 3p AKOCL-19

3aoder

3aoder

®uHan
6.43
6.29
6.26
6.23
6.20
6.03
5.98
5.84
5.74

5.72
5.59
5.49
5.49
5.41
5.22
5.09
4.52
4.10
4.07

®duHan
13.39
13.10
11.53

Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p

3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
3I0H p
3I0H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

2p
2p

1t0H p

20
17
15
14
13
12
11
10

20
17

KunuHkapos P.M.

Yupkos A.B.

KunuHkapos P.M.

KoHoBanog B.B. BepecHes A.C.
Yupkos A.B.

LLlanosanosa T.W.

Yupkos A.B.

BaanuxuHa T.I".

CemkuH A.B.

JNoose B.B.
KunuHkapos P.M.
Manbues C.B.
KoHosanos B.B.
Macaesb! E.P. E.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Konnakos H.B.
Munasos I".0.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Munasos I".0.

MupoxkHukosa J1.C. YepHOHOXKUH
AB.

KunuHkapos P.M.
Xopowes C.A.
Xopowes C.A.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Macaessb! E.P. E.B.

®UO Tpenepa:
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
Manbues C.B.

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.



OHomm ToJuxanue aapa 10 gexadps 2017 r. Hauauno:

Mecro  Damunus, Ums Ne 1. poxkn. Pa3psin Komanpga 3aber Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 MawxkoB Knpunn 32 .20.02 2p OrCLW-19 10.65 1to0H p 3aBanuxuHa T.I.
2 PapvoHoB ApTyp 412 .20.01 AnanaeBckui p-H 9.32 210H p [onoBm3HuH A.[.
3 3emckoB Kupunn 301 .20.02 daken 9.19 210H p ObsakoHos E.B.
4 Koanos Kupunn 304 .20.02 daken 8.76 210H p HbsikoHos E.B.
5 YepHuros Cepren 645 .20.02 3p HeBbsHck 6.72 3atonokuH A.T.
Yexomos Kupunn 407 .20.01 Ananaesckuii p-H [onosusHmH A.L.
FOHomm 5-0opbe 10 nexadps 2017 r. Hauauio:
Mecto  Pamunus, Ums Ne 1. poxkn. Pa3psn Komanpga 3aber ®Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 CycnoB Anekcen 165 29.03.01 KpacHoTypbuHCK 2609 3p 20  AsepbsiHoB B.U.

2 MwukptokoB [eHuc 262 6.03.02 3p H-Typa 2340 3p 17 KoHoBanos B.B.



FOHuops1 Ber 60 m 10 gexadps 2017 r. Hauauno:
Mecro  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanpga 3aber Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 MeckoB AHapen 461 15.03.00 KMC Ypoy BypeBecTHHK 6.8 6.7 KMC 20 Achwukos B.U.
2 ly6apynnui Jaxnuc 462  28.01.00 1p Ypoy BypeBecTHHK 6.7 6.7 KMC 17 AcHukos B.W.
3 KanbiprvH AnekcaHap 241 5.03.00 KMC Monesckow 6.8 6.8 KMC 15 KonuaHoB H.I".
4 TupsikoB Makcum 169 12.10.00 KpacHoTypbuHCK 6.9 6.9 1p 14  3awukuH B.B.
5 LLlanoeanoe Nropb 924 .20.00 1p PocTok JTyy 7.0 7.0 1p 13 Twmapeea H.P.
6 ByunH Anekcew 464  30.03.99 1p Ypoy BypeBecTHHK 7.0 7.0 1p 12 AcHukos B.W.
7 KpaBuoB CesaTocnas 20 .98 PocTok JTyy 6.9 1p 11 Xykos A.B. Macaes E.P.
8 KpuBoHoros EBreHuin 71 14.06.00 1p K-Ypanbckui 7.0 1p 10 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
8 BoxuH EBreHunn 497 .20.00 1p Cepos 7.0 1p 9  HOHycosa E.M.
8 MMHusToB Bagum 47 .20.00 1p OHOCLL-19 YpI'VIIC 7.0 1p 8  JlyunHkuH P.A.
11 WNwaHos Anekcanap 131 .99 1p CnyTHUK 71 1p 5  KyHuumH H.M.
11 MasyHuH Unbsa 687 19.01.00 2p Acbect 71 1p 7 Typees C.H. MasyHuHa E.B.
11 Kynbaukos AMunTpuii 40 .99 2p OHOCLU-19 71 1p 6  Cambypckux B.H. Konyaros H.T.
11 JlanwaHos CemeH 1010  28.09.99 1p Yplryrc 71 1p 4  KoperaHosa M.A.
15 Komapos Omutpuin 251 30.07.00 2p Monesckon 7.2 2p 1 BenoHoros B.B.
15 dPatxyTavHoB PycnaH 671 16.02.00 1p BukTopus 7.2 2p 1 LWa6anuHa H.W.
15 Bouykapes Unbs 68 16.07.00 2p K-Ypanbckui 7.2 2p 3 Manbues C.B.
15 Kynuk Bnagucnas 183 .20.00 1p Hosoypanbck 7.2 2p 1 CemkuH AB.
15 dunatoB AHgpen 484 .20.00 2p CepoB 7.2 2p 2  TepeHTtbeB J1.A.
15 nasoB Cepren 1009 14.01.99 2p Yplync 7.2 2p 1 KoperaHosa M.A.
21 WvwwrnH Cepren 690 18.05.00 2p Acbect 7.3 2p 1 lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
21 Kepnukos Muxaun 925 .20.00 2p Poctok JTyy 7.3 2p 1 'mmageesa H.P.
21 BbbiBanbueB Hukonaw 224 .20.00 AnanaeBck 7.3 2p 1 Cawmbinos B.B.
21 pnunH Anekcen 561 .19.99 2p Temn PeBna 7.3 2p 1 Kamanosb! [1.B. N.A.
25 Tpery6 Omutpun 291 .20.00 2p Onutep 7.4 2p 1 Cypaes ATl
26 BrnoHckuin BukTop 5 .20.00 2p lOHocTb 7.5 3p Macaesb! E.P. E.B.
27 BypeHok EBreHun 186 .99 2p Hosoypanbck 7.6 3p CemkuH A.B.
27 CaBuH KoHCTaHTWH 36 .99 OrCLW-19 7.6 3p Cambypckux B.H.
29 Apxunos danun 151 .20.00 3p BepesoBckuii 7.8 3p Konnakos H.B.
TutoB CemeH 920 .20.00 1p PocTok JTyy 'vmapeesa H.P.
Hemuy AnekcaHgpa 889 .20.00 2p OHOCTb Manbirvn B.HO.
MenbHukoB KOHCTaHTUH 924 .20.00 1p EkCBY CauHuoB B.1O. LLamaHaes C.E.
MukptokoB Uropb 154 .99 2p BepesoBckuii Konnakos H.B.
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WNcosiH Camyun
MensepneB VBaH
Hepawkosckun Bnagncnase

MectoB Makcum

FOHuopsI

Damuins, Ums
ly6apynnud Januc
MeckoB AHapew
MwaHoB AnekcaHap
ByteHko Anekcanap
KypakuH Ctac
ByunH Anekcew
KpuBoHoros EBreHuin
TokmMsAHUH AHapen
KoBpwkHbIX AnekcaHap
dPatxyTamHoB PycnaH
MectoB Makcum
Komapos Omutpuin
dunatoB AHgpen
JlanwaHos CemeH
Kynuk Bnagncnas
[blHHMKOB OaHun
Hepawkosckun Bnagncnase
TiopuH Kvpunn
Bapsicos JaHun
Crtopuak Makcum
MpuumH Anekcen
Makcumos EBreHui
KoctsieB OmMutpun
Bacunbes [puropun
FoHuoB AnekcaHap
Tpery6 OmuTpun
Kybacos OmuTpun
LLinpokoBsckuin Cepren

XnonoTtoB AnekcaHap

692
137
147
597

462
461
131
285
931
464

71
289
500
671
597
251
484

1010
183

37
147
106
930
922
561
596
722
463
286
291
921
723
723

4.09.00 1p
.20.00 2p
.19.99
19.99 1p

ber 200 m
J. poxna. Paspsan
28.01.00 1p
15.03.00 KMC
.99 1p
.20.00 KMC
2.02.99 1p

30.03.99 1p
14.06.00 1p

.99 1p
.20.00 1p
16.02.00 1p
.19.99 1p
30.07.00 2p
.20.00 2p
28.09.99 1p
.20.00 1p
.99 2p
.19.99
.99 1p
29.07.99 2p
.20.00 3p
.99 2p
1.11.00 2p
12.05.00 3p
6.02.99 2p
.99 1p
.20.00 2p
.20.00 3p

10.07.00 3p
22.04.00 3p

Acbect
CnyTHUK
KOHoCTb

KOHoCTb

Ypoy

Ypoy
CnyTHUK
Onutep
B/P OKOCLU
Ypoy

K-Ypanbckui

Onutep
CepoB
BukTopus
FOHoCTb
Monesckon
CepoB
Ypryrnc

HoBoypanbck

OHOCL-19
tOHocTb
Poctok Jlyu
BWP OOCLU
EkCBY
Temn
Ypoy
BorpaHosuy
Ypoy
Onutep
Onutep
EkCBY
BorpaHosuy

BorgaHoBuy

Vpdy

11 nexadps 2017 r.

Komanga

BypesecTHuK

Bypesectaux

BypesecTHuK

VpdY

Pesna

Bukropus

BypesecTHuK

3aber
22.7
23.1
23.4
23.7
241
241
24.2
24.3
24.3
24.7
24.8
24.8
24.8
24.8
24.9
24.9
24.9
25.2
25.2
25.3
25.3
25.3
25.4
25.4
25.4
25.5
25.6
25.8
26.0

®uHan
22.8
23.0
23.2

Hauauo:

Pa3psaag Ouku:
1p 20
1p 17
2p 15
2p 14
2p 13
2p 13
2p 11
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

110H p

110H p

lN'ypees C.H.
Llanosanosa T.U.
>Kykosa H.B.

CbipoeLukuHa C.B.

®UO Tpenepa:
AcHukos B.W.
HAcHukos B.U.
KyHunumH H.M.
YepHbix B.1O. N.B.
3uHosbes B.B. LLabannHa H.W.
AcHukos B.W.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Cypaes A.TT.
TepeHTbeB J1.A.
LWabanuna H.N.
CblpoeLlukuHa C.B.
BenoHoros B.B.
TepeHTbeB J1.A.
KoperaHosa M.A.
CemkuH A.B.
Cambypckux B.H.
>Kykosa H.B.
Epebikanos B.B.
3uHoBbes B.B.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Kamanosbl 1.B. N.A.
LWtbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.
LWaHrun O.A.
AcHukos B.W.
YepHbix B.1O. N.B.
Cypaes A.TT.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
KnemeHtbes A.C.

LWaHrun O.A.



30
31
32
33
34
35
36
37
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[epkayes MaBen
WnnapwoHos Erop
Bouykapes Unbs
LWadepos Kupunn
MaTtbiwes OJannn
JNlebennHues Bnagucnas
MaTtkoB Anekcen
MenbHukoB KoHCTaHTUH
MasyHuH Unbs
Apxunos danun
BopoBuHckMx HukmTa
KanblprvH AnekcaHap
AranoB Aptem

onoBuH ApTem
WvwwrnH Cepren
BypeHok EBreHun
Mepkynos Omutpuii
Bartanos Omutpui

Mypagos PycnaH

FOHuops1

Damvuaus, Umsa
ByTteHko AnekcaHap
BepceHeB ApTem
KoBpwxHbIX AnekcaHap
Heckopogees Ceprew
TokmsiHUH AHapen
Aranos ApTtem
Capanynos Bnagumup
CasyeHko Muxauvn
MeTyxoB Hukuta
AHppeeB ApTyp
YXepHoBckui Mpuropumn

CTeHHuKoB Omutpuii

MoHoe CemeH

724
565
68
923
1013
444
146
924
687
151
376
241
181
607
690
186
203
431
1012

285
670
500
923
289
181
201

921
18

171

140

322

18.10.00 3p
.20.00 2p
16.07.00 2p
.20.00
10.03.99
30.11.00 3p
.20.02
.20.00 1p
19.01.00 2p
.20.00 3p
.20.00 3p
5.03.00 KMC
.99 1p
.20.00 2p
18.05.00 2p
.99 2p
.20.00 1p
30.12.99 2p
16.05.99 1p
Ber 400 m
H. poxxn. Pa3psin
.20.00 KMC
28.07.00 1p
.20.00 1p
.99 1p
.99 1p
.99 1p
.99 1p
.99 1p
.20.00 1p
.98 1p
8.05.00
14.07.99 1p
.20.00 1p

BorpaHosumy
Temn
K-Ypanbckui
EkCBY
Yplryrnc
PeBna
BepesoBckui
EkCBY
AcbecT
BepesoBckuii
MepBoypanbck
Monesckon
Hosoypanbck
Jlvpep

Acbect
HoBoypanbck
BukTopus
KpacHoydumck

Yprync

PeBna

10 nexadps 2017 r.

Komanga

Onutep
BukTopus
CepoB
Poctok Jlyu
tOnutep

HoBoypanbck

tOHocTb

Poctok Jlyu

Tyy
KpacHoTypbUHCK

CnyTHUK

JlecHom

Vpdy

26.0
26.1
26.1
26.4
26.5
26.9
27.0
29.4

3aber

dunan

51.4
51.7
51.9
52.1
52.2
52.5
52.5
52.6
53.0
53.2
53.3
53.3

53.4

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

210H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p

2p

20
17
15
14

—_
o

D N o ©

LWaHrun O.A.

Kamanosbl O.B. N.A.

Manbues C.B.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
KoperaHosa M.A.

Manbiwes C.A.

>Kykosa J1.B.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
l'ypeeB C.H. Ma3yHuHa E.B.
Konnakos H.B.

Tokapes C.B.

KonuaHos H.I".

CewmkuH A.B.

LLnTtos A.B.

lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
CemkuH A.B.

Boipbiwes B.M. N3marnosa I'.I".
HesonwuHa I'.B.

KoperaHosa M.A.

®DUO Tpenepa:
YepHbix B.1O. N.B.
LWabanuna H.N.
TepeHTbeB J1.A.
M'mmapeesa H.P.
Cypaes A.T.

CemkuH A.B.

CauHuoB B.1O. Tokapes C.
Macaesb! E.P. E.B.
M'mmapeesa H.P.
XKykos A.B.XaycToB A.
3avkuH B.B.

MepansikoBa H.B. 3bikoB A.W.
XayctoB A.B.

KY3HeuoB H.A.



14
15

16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

KaparoguH [eHuc

NamuH NeaH

KoHgpaTtbeB Bacunuin
Masnos Muxawn
KypakuH Ctac
Bapsicos JaHun
AnTbiHb6aeB Muxaunn
lMoHomapeB Muxann
[OpoHoB Huknta
FoHuoB AnekcaHap
Crtopuak Makcum
[opoHnH Uropb
Manbko [eHnc
MoHomapeB 3axap
Mcnamos [eHnc
MakcmmoB EBrenumin
TNanuxuH Poman
onoBuH ApTem
Ceprees NaBen
MnnapwoHos Erop
WMBaHoB lMaBen
BepsakoB EBreHui
HoBocenos OmMmuTpun
CemeHos [MeTp
JNebennHues Bnagucnas
LWadepos Kupunn
CadpuynnuH Pawwng
BopoBuHCkMx HukmTa
MatkoB Anekcen
CrapkoB Bsauecnas
YepemHbix MiBaH
Mepneenes AnekcaHap
Kybacos Omutpui
Manbiwes "puropuit
Mepkynos Omutpuii

Bacunbees [puropun

923
202

39

931
930
435
727
290
286
922
721
125
691
425
596
567
607
365
565
743
426
223
430
444
923
492
376
146
992
609
443
921

1011
203
463

.20.00
.99

.20.00
.20.00
2.02.99
29.07.99
1.02.99
.20.00
.99
.99
.20.00
2.06.00
.20.00
24.03.00
.20.00
1.11.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
30.11.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.02
18.08.00
.99
15.06.00
.20.00
11.04.99
.20.00
6.02.99

2p
1p

2p
1p
1p
2p
2p
2p
1p
1p
3p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
2p

2p

2p
3p

2p
3p

6/p
1p
3p
3p
2p
1p
2p

PocTok Jyy

BukTopus

AKOCLW-19
FOHoCTb

BW/P OOCLU
BW/P OOCLU
KpacHoydummck
Poctok Jlyu
Onutep
Onutep
EkCBY
BorpaHosuy
CnyTHUK
Acbect
KpacHoydmmck
Ypoy

Temn

Tlvpep
MepBoypanbck
Temn

B-Canpa
KpacHoydummck
Ananaesck
KpacHoydummck
Pesna

EkCBY

CepoB
MepBoypanbck
BepesoBckuii
Tyy

Tlvpep

Pespa

EkCBY
Yplryrnc
BukTopus

Ypoy

Ypoy
Bukropus
Pepna
PeBna
CHAT
CHAT
Bypesectaux

53.5
53.6

53.7
53.9
54.0
54.4
54.8
54.9
55.1
55.2
55.3
55.3
55.4
55.7
55.7
55.9
55.9
56.3
56.7
56.7
57.4
57.6
57.9
58.2
58.8
59.2
CHAT
1:00.7
1:01.2
1:06.0

2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH

1t0H

'mmapeesa H.P.

Bbipbiwes B.M. 3bikoB A.W.
XaycTtoB A.W.

Cambypckux B.H.

Macaess! E.P. E.B.

3uHosbes B.B. LWabannHa H.W.
3uHoBbes B.B.

HesonwuHa I'.B.

CwmupHos A.C.

Cypaes A.T.

YepHbix B.1O. N.B.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
LaHrun O.A.

3amertaes O.I.,lLlanosanosa T.U.
lN'ypees C.H.

Benoycosa O.M.

Wbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.

LLntos A.B.

AHaHbuH H0.B.

Kamanosbl O.B. N.A.

Lesuyk C.B.

Benoycosa O.M.

Cambinos B.B.

HesonwuHa I'.B.

Manbiwes C.A.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
TepeHTbeB J1.A.

Tokapes C.B.

XKykosa J1.B.

CyroHsieB A.A.

LLntos A.B.

Manbiwes C.A.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
KoperaHosa M.A.

Boipbiwes B.M. N3marnosa I'.I".

AcHukos B.W.



XasneB AHapen 465 23.03.99 1p Ypoy BypeBecTHHK AcHukos B.WU.

PdupcTos [anHun 37 .20.00 2p TTyy LLlysanos A.B.
MepesbilwmnH Oner 105 .20.00 Poctok JTyy KapenuHbl 3.T". B.C.
Yrnes Makcum 359 . .99 2p KpacHoydummck Yupkos A.B.
Boukapes [Nasen 204 . .99 1p BukTtopus YTITY Boipbiwes B.M. Konvaros H.T".
Batanos Amutpuii 431 30.12.99 2p KpacHoydummck HesonwuHa I'.B.
ByiHocos Bcesornop 1008  10.05.99 1p Yplryrc KoperaHosa M.A.
FOHuopwI ber 800 m 11 nexadps 2017 r. Hauauio:
Mecto  Pamunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanga 3aber ®Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 EmenbsaHos [leHnc 881 . .99 KMC JTyy ESTK 1:55.9 KMC 20 Jlbeos .. Macaessl E.P. E.B.
2 EBnokvnmoB Ceprei 2 .20.00 1p OHOCTb 1:57.3 1p 17 Macaessl E.P. E.B.
3 TupsikoB Makcum 169 12.10.00 KpacHoTypbuHCK 1:58.4 1p 15 3awukuH B.B.
4 BopoHucTtein Makcum 250 28.07.00 1p Monesckow 1:58.9 1p 14 BenoHoros B.B.
5 MoHoB CemeH 322 .20.00 1p JlecHon 1:59.1 1p 13 KysHeuos H.A.
6 CaBueHko Muxaun 1 . .99 1p OHOCTb 1:59.8 1p 12 Macaessl E.P. E.B.
7 JlamuH UeaH 202 . .99 1p BukTtopus Ypdy 2:00.0 1p 11 Bbipbiwes B.M. 3bikos A.N.
XaycTtoB A.W.
8 AHTOCIOK HUkuTa 551 11.12.00 1p YOP Jya 2:01.1 1p 10 Bopobbes A.H. lNanawos H.B.
9 XaHbxuH Mgmutpuia 170 17.12.99 KpacHoTypbuHCK 2:01.4 1p 9  BaukuH B.B.
10 ByiiHocoB Bceonop 882 . .99 1p Tyy YpI'VIIC 2:03.9 2p 8 JbeoB I'.' 3bikoB C.U.
11 CkapeguH OmuTpui 69 29.05.00 1p K-Ypanbckui 2:04.4 2p 7  TopnaHoB U.A. lepurnasosa IN.B.
12 MbI3HMKOB AnekcaHap 483 .20.00 1p CepoB 2:05.7 2p 6  TepeHTbeB J1.A.
13 XasvneB AHapen 465 23.03.99 1p Ypoy BypeBecTHHK 2:06.1 2p 5  AcHukos B.U.
14 3ammcknx PomaH 70 29.11.00 2p K-Ypanbckui 2:07.3 2p 4 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
15 YXepHoBckui Mpuropumn 171 8.05.00 KpacHoTypbuHCK 2:07.4 2p 3  BaukuH B.B.
16 HopoHuH Uropb 721 2.06.00 2p BoraaHoBuy 2:07.6 2p 2  WanrvH O.A.
17 Masnos Muxawvn 3 .20.00 1p tOHocTb 2:07.9 2p 1 Macaesb! E.P. E.B.
18 Wcnamos [leHnc 425 .20.00 2p KpacHoydummck 2:09.1 2p 1 Benoycosa O.M.
19 JTannxuH Poman 567 .20.00 2p Temn PeBna 2:09.5 2p 1 Kamanosb! [1.B. N.A.
20 AnTbliHOaeB Muxaun 435 1.02.99 2p KpacHoydummck 2:09.5 2p 1 HesonwuHa I'.B.
21 CemeHos lNeTtp 430 .20.00 2p KpacHoydummck 2:10.6 2p 1 HesonwuHa I'.B.
22 [poHoB Huknta 290 . .99 1p Onutep 2:10.6 2p 1 CypaeB ATl
23 Mopo3soB Anekcen 287 .20.00 2p Onutep 2:11.2 2p 1 CypaeB ATl
24 KoxuHoB ViBaH 346 .20.00 H-Tarun OnocTh 2:11.4 2p 1 Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

25 MepesbilwmnH Oner 105 .20.00 Poctok JTyy 2:16.2 3p KapenuHbl 3.T. B.C.



26
27
28
29
30
31
32
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Bep3akoB EBreHuit
MBaHoB lNaBen
Mamaes Jemng
CagblkoB AnekcaHap
CadwuynnuH Pawmng
Hasunos PycnaH
PomaHoB Aptem
MoTtanos OMuTpun
CoxkonoBckuin AHapen
Mepneenes AnekcaHap
MnnapwoHoB Erop
MoHomapeB Muxann
Py3aHoB Vropb
TatbieB Poman
Bouykapes MNaBen
HukutuH Anekcen
apudbsaHoB PycnaH
MuHnbaeB PycnaH

YepemHbix MBaH

ByiiHocoB BceBonogosuy

FOHuopwI

Damuans, Umsa
MuHnb6aeB PycnaH
HukutuH Anekcen
lapudbaHoB PycnaH
AHTOCIOK HukuTa
Mopo3soB Anekcen
LWpaviHep Bnagummp
Lineunes AnekcaHap
PomaHoB Aptem
Konos Makcum
CoxkonoBckuin AHapen
CapgblikoB AnekcaHop
TatbleB PomaH

AHncMOB Anekcanap

426
743
254
436
492
1012
132
32
38
443
565
727
31
1013
204
596
35
206
609
1008

206
596
35
551
287
44
205
132
321
38
436
1013
1006

.20.00 2p
.20.00
31.05.00 3p
51.22.00
.20.00 2p
.99
.20.00 2p
.20.00
.99 3p
15.06.00 3p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00 2p
28.06.99 2p
.99 1p
3.10.99 1p
.99 1p
.99 KMC
.99 1p
10.05.99 1p
Bber 1500 m
J. poxna. Paspsan
.99 KMC
3.10.99 1p
.19.99
11.12.00 1p
.20.00 2p
.99 2p
.99 2p
.20.00 2p
.20.00 3p
.99 3p
51.22.00
28.06.99 2p
.99 2p

KpacHoydummck
B-Canpga
Monesckon
KpacHoydummck
CepoB
yprync
CnyTHUK
AKOCL-19
AKOCL-19
Pespa

Temn

PocTok JTyy
AKOCL-19
yprync
BukTopus
Ypoy

Tyy

Tlvpep
Yprync

Ypoy
Jlyy
YOP
Onutep
Tyy

CnyTHUK
TNecHon
AKOCL-19
KpacHoydummck
Yplryrnc
Yplryrnc

Pesna

YTITY

Bukropus

YTITY

11 nexadps 2017 r.

Komanga
VIIITY

Bukropus

Ty

YPul'TIC Poccun

2:17.2
2:17.3
2:18.1
2:20.5
2:21.4
2:27.8
2:30.1

3aber ®DuHal
4:06.6
4:09.3
4:12.3
4:18.4
4:26.6
4:26.7
4:28.8
4:30.1
4:34.3
4:40.5
4:46.8
4:46.9
4:49.0

3p
3p
3p
3p
3p
110H p

110H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
1p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

110H p

20
17
15
14
13
12

Benoycosa O.M.
Lesuyk C.B.
CypuHa M.B.

TepeHTbeB J1.A.

KoperaHosa M.A.

KyHunumH H.M.

Cambypckux B.H.

Cambypckux B.H. LWWadwkos P.J1.
Manbiwes C.A.

Kamanosbl 1.B. N.A.

CwmupHos A.C.

Cambypckux B.H.

KoperaHosa M.A.

Bbipbiwes B.M. Konyaxos H.I".
Wbipy B.B. TepeHTbes J1.A.
LLlyeanos WN.B. AHaHbMH A.B.
KaBewHwukoB b.B. NopnaHos N.A.
LLntos A.B.

KoperaHosa M.A.

®UO Tpenepa:

KaBewHukoB b.B. NopnaHos N.A.

Wbipy B.B. TepeHTbes J1.A.

Bopobbes A.H. Manawos H.B.
Cypaes A.T.

LLlysanos A.B.

Bbipbiwes B.M.

KyHuumH H.M.

KY3neuos H.A.

Cambypckux B.H. LWWadwukos P.J1.

KoperaHosa M.A.

KoperaHosa M.A.
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Mecto

Mecto

Mecto

A W N

Mecto

KoxuHoB MBaH
CkapeguH OmuTpui
KpacHoB JleoHung

Hasunos PycnaH

FOHuopsI

Damuaus, Ums

Lineunes AnekcaHap

Konos Makcum

LWpavHep Bnagummp
KawwnH AHTOH

apudbsaHoB PycnaH

FOHuops1

damuaus, Ums
Kynuk Bnagncnas

WagpwH Masen

MectoB Makcum

FOHuopwbI

Damuins, Ums
AHgpeeB ApTyp
Aranos ApTtem
BoxuH EBrennn
oHuoB AnekcaHap
WappwH Masen

BypeHok EBreHuin

FOHuops1

Damuaus, Umst

BopoHucTtein Makcum

Mbi3HMKOB AnekcaHap

FOHuopwbI

346 .20.00
69 29.05.00 1p
1260 31.05.00 3p
1012 .99
Ber 3000 m
Ne /. poxn. Pazpsn
205 .99 2p
321 .20.00 3p
0 .0
44 .99 2p
429 25.10.99 2p
35 .99 1p
Ber 60 m ¢/0
Ne /1. po:xn. Paspsg
183 .20.00 1p
485 .20.00 2p
597 .19.99 1p
Bber 300 m ¢/0
Ne /1. po:xn. Paspsn
18 .98 1p
181 .99 1p
497 .20.00 1p
286 .99 1p
485 .20.00 2p
186 .99 2p
Ber 2000 m ¢/m
Ne /1. po:xn. Paspsn
250  28.07.00 1p
483 .20.00 1p
Acradera 4x200 m

H-Tarun OnocTh
K-Ypanbckui
Monesckow
Yprync
11 nexadps 2017 r.
Komanna 3aber
YPul'TIC Poccun
JlecHom
Tyy
KpacHoydmmck
Tyy
11 nexadps 2017 r.
Komanna 3a0er
HoBoypanbck 8.9
CepoB
KOHoCTb Ypoy
10 nexadps 2017 r.
Komanna 3a0er
Jlyy
HoBoypanbck
CepoB
Onutep
CepoB
Hosoypanbck
10 nexadps 2017 r.
Komanga 3aoer
INonesckon
CepoB

10 nexadps 2017 r.

4:50.1 110H p
Hauauio:
®uHan Paspsin
9:55.8 3p
10:01.3 3p
Hauauo:
®duHan Paspsin
8.9 2p
Hauauio:
®duHan Paspsin
40.3
41.2
42.4
44.0
Hauauno:
®uHan Paspsin
6:15,5 1p
6:35,0 2p
Hauauio:

[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
CypuHa M.B.

KoperaHosa M.A.

Ouku: ®UO Tpenepa:

Bbipbiwes B.M.
KY3Heuos H.A.

LLlysanos A.B.
HesonuHa I.B.

LLyeanos W.B. AHaHbuH A.B.

Ouku: ®UO Tpenepa:
20 CewmkuH AB.

TepeHTbeB J1.A.

CbipoeLukuHa C.B.

Ouku: ®UO Tpenepa:

20 JKykos A.B.XayctoB A.

17 CemkuH AB.

15 KOHycoa E.M.

14 YepHbix B.1O. N.B.
TepeHTbeB J1.A.

CemkuH A.B.

Ouku: ®UO Tpenepa:

20 benoHoros B.B.

17 TepeHnTbeB J1.A.



Mecto

1

Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Ddamuaus, Ums

BoxuH EBreHui, Minatos
AHgpewn, MbI3HMKOB
AnekcaHap, KoBpuxHbIX
Anekcangp

"om3unkoB Bsiuecnas,
Cropuak Makcuwm, Wadepos
Kupunn, MenbHukoB

[poHoB HukuTa, KunpusiHos

Oanun, Tpery6 Omutpui,
TumodgeeB KoHCTaHTUH

FOHuopsI

Davuaus, Uvst

Manac Angpen

FOHuops1

damuaus, Uvst

[ayTtoB Mapcenb

HaymkuH Aptem

FOHuops1

Damuins, Ums
MensepneB VBaH
pnanH Anekcen
3eneHckun AHapen
HaymknH Aptem

Yrnes Makcum

FOHuops1

damuaus, Uvst

'vneB EBrennn

BaHHukoB BaneHTuH

Ne /1. po:xn. Paspsn
0 ..0

921 ..0
0 ..0

Xoanoa 3 kM

Ne 1. poxxkn. Paspsin
693 13.03.00 2p

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne 1. poxkn. Pa3psn
152 .20.00 2p
271 3.10.00

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne /1. po:xn. Paspsn

137 20.00 2p

561 19.99 2p
4 20.00 2p

271 3.10.00

359 . .99 2p

Toakanue saapa

Ne 1. poxxkn. Pa3psin
303 . .99
556 14.08.00 2p

Komanpa
CepoB
EkCBY
Onutep
10 nexadps 2017 r.
Komanga
Acbect
11 nexadps 2017 r.
Komanga
BepesoBckuii
H-Typa
10 nexadps 2017 r.
Komanpa
CnyTHUK
Temn PeBna
OHOCTb
H-Typa
KpacHoydummck
11 nexadps 2017 r.
Komanga
Paken
YOP Bukropust

3aber ®DuHal Pazpsaa Ouku:
1:39.3 3p
1:42.1 3p
1:45.9 110H p
HauaJo:
3aber dunan Pazpaa Ouku:
14:17,9 2p 20
Hauago:
3aber dunan Pazpaa Ouku:
1.70 2p 20
Hauago:
3aber ®DuHal Pazpsaa Ouku:
5.88 3p
5.88 3p
5.65 3p
Hauago:
3aber dunan Pazpaa Ouku:
15.47 1p 20
11.67 3p

®UO Tpenepa:

Cypaes A.TT.

®UO Tpenepa:

KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.
Poranesa B.A.

®UO Tpenepa:
Konnakos H.B.

Xopouwes C.A.

®UO Tpenepa:
LLlanosanosa T.W.
Kamanosbl O.B. N.A.
Macaess! E.P. E.B.
Xopowes C.A.
Ympkos A.B.

®UO Tpenepa:

ObsikoHoB E.B.

Mankog IM.B. LeB4yeHko B.B.



FOnuopku ber 60 m 10 nexadps 2017 r. Hauauo:

Mecro  ®amuaus, Ums Ne /. poxn. Paspsn Komanpga 3aber ®uHan Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:
1 Kncenesa EnnsaBseta 15 . .99 KMC YOP Jlyu 7.5 7.5 KMC 20 Kykoebl A.B. H.B.
2 Benoycosa tOnusa 37 .20.00 KMC OHOCLU-19 7.8 7.6 KMC 17  BaanuxuHa T.I'.
3 Bunbuk TaTbsiHa 552 27.02.00 KMC Monesckon YOP Jlyu 7.7 7.7 1p 15 KonuaHos H.I. MapbuH 1O.C.
4 MusyH Banepus 589 .20.00 1p tOHocTb Ypdy 7.8 7.8 1p 14  CobipoewknHa C.B.
5 PoavoHosa Mapus 596 .19.99 KMC tOHocTb Ypdy 7.8 7.8 1p 13  ChbipoewknHa C.B.
6 KvnBokypuesa ExkaTtepuHa 588 .20.00 1p tOHocTb Ypdy 7.8 7.8 1p 12 CoblpoewknHa C.B.
7 Cokonosa EBreHus 36 .20.00 1p OHOCLLU-19 7.9 1p 11 BaanuxuHa T.I'.
7 BypyxuHa JaHa 725 .20.00 KMC PocTok JTyy 7.9 1p 11 CwmwupHos A.C.
9 lapsieBa AnvHa 102 .20.00 2p Poctok JTyy 8.0 1p 9 Kapenunb 3.T'. B.C.
9 AnkaHvesa [unapa 927 .20.00 1p Poctok JTyy 8.0 1p 9 lumapeesa H.P.
11 CaposHukoBa Anuca 323 .20.00 2p JlecHon 8.1 2p 7  PsasaHos C.H.
12 KanaHuoBa AnekcaHgpa 593 .20.00 1p OHOCTb YpoVv 8.2 2p 4  CblpoelkmHa C.B.
12 BabaHuHa AnekcaHapa 109 . .99 2p Poctok JTyy 8.2 2p 6 Epbikanos B.B.
12 LWynby Ennsaeeta 58 .20.00 OrCLW-19 8.2 2p 6  KwunuHkapos P.M. Boruosa A.W.
12 Ta3yH UpuHa 289 .20.00 1p Onutep 8.2 2p 4 YepHbix B.1O. N.B.
16 KysBecoBa [Japbsi 50 .20.00 3p OrCLW-19 8.3 2p 2  Cambypckux B.H.
16 Hewwy AnekcaHgpa 889 .20.00 OHOCTb Jlyu 8.3 2p 2  ManbirvH B.HO., Kowenesa
18 pyavHa ApuHa 40 . .99 OrCLW-19 8.4 2p 1 Cambypckux B.H.
18 CkaukoBa MapuvHa 561 .20.00 2p Temn PeBna 8.4 2p 1 Kamanosbl [.B. N.A.
18 YcTiokaHuHa AHrenuHa 378 .20.00 3p MepBoypanbck 8.4 2p 1 Tokapes C.B.
21 KOpbeBa AHHa 203 .20.00 3p BukTopus 8.5 3p opbyHoBa A.O.
21 CauTtoBa PervHa 187 .20.00 2p Hosoypanbck 8.5 3p CemkuH A.B.
23 Axumosa Oapbs 587 .20.00 2p tOHocTb Ypdy 8.6 3p ChbipoetukunHa C.B.
23 3blkMHa AHHa 4 .20.00 2p OrCLW-19 8.6 3p KykossikuHa I1.B.
23 Kvucenesa ExkatepuHa 597 22.10.99 2p Ypoy BuxTopus 8.6 3p LWTeipy B.B. CeipoeluknHa C.B.
23 PowmHa EkatepuHa 595 24.07.99 3p Ypoy BuxTopus 8.6 3p LWTeipy B.B.
23 Ywakosa KpuctunHa 348 .20.00 H-Tarun Onocts 8.6 3p Bopobbesbl A.H. O.I'. MarapuHa T.M
28 [aBbigeHkoBa TaTbsiHa 43 .20.00 3p OHOCLL-19 8.7 3p KykossikuHa I1.B.
28 KoHcTaHTMHOBa AHacTacus 590 .20.00 2p OHOCTb YpoVv 8.7 3p CblpoelkuHa C.B.
28 BacuneHko Jltogmuna 445 28.11.00 2p PeBpa 8.7 3p Manbiwes C.A.

31 Wnbiwesa EsreHus 929 .20.00 2p Poctok JTyy 8.8 3p 'mmapeesa H.P.
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Aky6 MNonuHa

Benoga Onus
MakapblyeBa AnvHa
Omutpuesa ApuHa
Hepawkosckuii Bnapg
KamaHueBa AnekcaHgpa
AradoHueBa AneHa
MaTtkoB Anekcen
MogowviHrnkoBa AnekcaHagpa
MatBeeBa Mapusi
KaceeBa EneHa
BypyxuHa JaHa
TanaHoBa tOnus

Tamaw AHB

KoBac

XopouwasuHa EneHa

IOHuopkn

damuaus, Ums
ButHep Enusaseta
CapoBHukoBa Anvca
MwusyH Banepus
JlasyH NpuHa
TartapuHueBa KceHus
apseBa AnuHa
OouHueBa Hatanus
OxbaeBa EnvsaBeta
ToipnoBa Enena
YecHokoBa EkaTepuHa
JleoHTbeBa EBreHus
JlanexvHa AnekcaHgpa
KoHcTaHTuMHOBa AHacTacus
Byrickmx AHactacus
XopowasuHa EneHa
LLlamkoBa Mapus

KOpbeBa AHHa

892
245
186
1005
147
593
105
146
221
209
1006
725

594
299
595

.20.00 2p
18.01.99 3p
.20.00 3p
22.09.99 3p
.99 1p
.20.00 1p
.20.00
.20.00 3p
.20.00
.99 1p
28.12.99 1p
.20.00
.20.00 2p
.19.99 1p
.20.00
.19.99 2p
Ber 200 m
J. poxna. Paspsan
.20.00 1p
.20.00 2p
.20.00 1p
.20.00 1p
.20.00 2p
.20.00 2p
.99 1p
30.11.99 1p
.99 1p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00 3p
.19.99 2p
.99 2p
.20.00 3p

FOHocTb
Monesckon
HoBoypanbck
Yplryrnc
Bepesosckui
KOHoCTb Ypoy
Poctok Jlyu

BepesoBckun

Ananaesck

BukTopus

Yplryrnc

PocTok JTyy

FOHoCTb

tOHocTb Ypdy
Onutep

tOHocTb YpoVy

11 nexadps 2017 r.

Komanga
tOHocTb
JlecHon
KOHoCTb Ypoy
Onutep
CepoB
Poctok Jlyu

Hosoypanbck

Ypoy Bukropust

BukTopus Ypoy
PocTok JTyy
MepBoypanbck
CepoB
tOHocTb YpoVy
PocTok JTyy
FOHoCTb

AKCLW-19

VpdY

BukTopus

8.8
8.8
8.9
8.9

3aber
28.3
28.1
28.0
28.5
28.6
28.6
29.0
29.4
29.5
29.5
29.7
29.8
29.9
29.9
29.9
30.0
30.1

dunan
27.6
27.8

cnpaska

3p
3p
3p
3p

Hauauo:

Pa3psaag Ouku:

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17
15
14

ManbirvH B.1O.
KonyaHos H.T.
CemkuH A.B.
KoperaHosa M.A.
>Kykosa J1.B.
CbipoeLukuHa C.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
>Kykosa J1.B.
Cambinos B.B.
Hoswkosa W.B.
KoperaHosa M.A.
CwmupHos A.C.
Macaess! E.P. E.B.
CblipoelukuHa C.B.
Cypaes A.TT.

CblipoeLlkuHa C.B.

®UO Tpenepa:
Macaess! E.P. E.B.
PssaHos C.H.
CbipoeLukuHa C.B.
YepHbix B.1O. N.B.
OHycoBa E.M.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Maripbirvi B.M.
Wbipy B.B.
Bbipbiwes B.M.
XKykosbl A.B. H.B.
Tokapes C.B.
lOHycoBa E.M.
CblpoelukuHa C.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
CblipoelukuHa C.B.
KykossikuHa I1.B.

opbyHoBa A.O.



18
19
19
19

19
23
23
25

26

Mecto

a b~ 0N

YcTiokaHuHa AHrenuHa
TonmayeBa EkatepuHa
Mmyxux Codbst

Ywakosa KpuctnHa

PowmHa EkatepuHa
CkaukoBa MapuvHa
Benosa Onus

KasaHueBa AnekcaHgpa

MakapblyeBa AnvHa
KanaHuoBa AnekcaHgpa
Tamaw AHB

BabasvHa AnekcaHgpa
HepawwkoBckuin Bnag,
Kucenesa EnusaBseta

KopwyHoBa Onecs

BypyxvuHa [dana
BypyxvuHa JaHa
TatpuHueBa KceHus
Kucenesa ExkatepuHa
TanaHoBa tOnus
KaceeBa EneHa
BacuneHko Jltoamuna
KamaHueBa AnekcaHgpa
CautoBa PervHa
KosuHa Jln3a

BenepHukoBa ExkaTepuHa

KOnuopku

damuaus, Uvst
JIHn4eHko AHacTacus
ButHep EnunsaBeta
AkceHTbeBa Mapusi
OouHueBa Hatanus

MapTbiHOBa AHacTacus

378
466
446
348

595
561
245
346

186
593
594
109
147
15
347

725
725
494
597

1006
445
593
187
931
107

184
101

20.00 3p

6.02.00 3p

6.12.00 3p
20.00

240799  3p
20.00 2p

18.01.99  3p
20.00

.20.00 3p
.20.00 1p
.19.99 1p
.99 2p
.99 1p
.99 KMC
.20.00
.20.00
.20.00 KMC
.20.00 2p
22.10.99 2p
.20.00 2p
28.12.99 1p
28.11.00 2p
.20.00 1p
.20.00 2p
30.01.00 2p
.99 2p
ber 400 m
. poxxn. Pa3psin
.20.00 1p
.20.00 1p
22.01.00 2p
.99 1p
.20.00 1p

MepBoypanbck
Ypoy
Pesna

H-Tarun

Ypoy
Temn
Monesckow

H-Tarun

HoBoypanbck
FOHoCTb
FOHoCTb
PocTok JTyy
BepesoBckuii
YOP

H-Tarun

Poctok Jlyu
PocTok JTyy
CepoB

Ypoy
FOHoCTb
Yplryrnc
PeBna
tOHocTb
HoBoypanbck
BW/P OOCLU

Poctok Jlyu

PocTok JTyy
FOHoCTb
K-Ypanbckui
Hosoypanbck

Poctok Jlyu

BypeBectaux

IOnocth

Bukropus

Pesna

IOnocth

Ypdy
Ypdy

Ty

IOnocth

Bukropus

Vpdy

10 nexadps 2017 r.

Komanga

30.3
30.4
30.4
30.4

30.4
30.5
30.5
30.9

31.2

3aber

®uHan
1:00.6
1:01.8
1:08.1
1:03.3
1:03.9

3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p

110H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

1p
1p
2p
2p
2p

20
17
15
14
13

Tokapes C.B.
AcHukos B.A.

Hukonaesa H.A.

Bopobbesbl A.H. O.I". larapuHa T.M

Wbipy B.B.
Kamanosbl O.B. N.A.

KonuaHos H.I".

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

CemkuH A.B.
CblipoeLukuHa C.B.
CblpoeLwkuHa C.B.
Epebikanos B.B.
XKykosa J1.B.
XKykosbl A.B. H.B.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

CwmupHos A.C.
CwmupHos A.C.
lOHycoBa E.M.

LWtbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.

Macaess! E.P. E.B.
KoperaHosa M.A.
Manbiwes C.A.
CbipoeLukuHa C.B.
CemkuH A.B.
3uHosbeB B.B.

Epebikanos B.B.

®UO Tpenepa:
M'mmapeesa H.P.
Macaessb! E.P. E.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
MaripeirvH B.M.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
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12
13
14

Mecto
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Mecto

TartapuHueBa KceHust
AbakymoBa EkatepuHa
TeipnoBa EneHa
LWanosanoga tOnus
JlanexvHa AnekcaHgpa

KasaHueBa AnekcaHgpa

LLlamkoBa Mapus
Kosac Hapgexna
OxbaeBa Enusaseta
Bywnckux AHactacus
KoauHa Jlnsa
KomapoBa AnvHa
JleoHTbeBa EBreHus
MaTkoB Anekcen
Bnbuk TatbaHa
CaenbeBa HOnus
JlnayH UpuHa

KopwyHoBa Onecs

IOnuopkn

damuaus, Uvs
KysHeLoBa KceHus
Bubwuk TatbsaHa
Mukynesa AHHa
KomapoBa AnvHa
MwwkmHa AHrenvHa
LLlanoBanosa Onus
Bnacosa NanuHa
CntoHko EkaTepuHa

MaTkoB Anekcen

KOnuopku

damuaus, Uvst

Mukynesa AHHa

MnbnHa EkaTtepuHa

494
928
207
428
495
346

42
299
596
103
931
206
379
146
552
44
289
347

69
552
208
206
430
428
595
136
146

208
36

.20.00 2p
.20.00 2p
.99 1p
1.12.00 2p
.20.00 2p
.20.00
.99 2p
.20.00
30.11.99 1p
.20.00 3p
30.01.00 2p
.99 1p
.20.00 2p
.20.00 3p
27.02.00 KMC
.20.00
.20.00 1p
.20.00
Ber 800 m

H. poxxn. Pa3psin

.20.00 KMC
27.02.00 KMC
.20.00 1p
.99 1p
15.08.99 2p
1.12.00 2p
11.04.00 2p
.20.00 1p
.20.00 3p
Bber 1500 m
H. poxxn. Pa3psin
.20.00 1p
.99 1p

CepoB
Poctok Jlyu
BukTtopus YpdVy
KpacHoydummck

CepoB

H-Tarun IOnocth

AKOCLW-19
Onutep
Ypody BuxTopus
Poctok Jlyu
BW/P OOCLU
BukTopus Ypdy
MepBoypanbck
Bepesosckun
Monesckon

LHOCLL-19

YOP Jlyu

Onutep

H-Tarun OnocTh

11 nexadps 2017 r.

Komanpga
K-Ypanbckui
Monesckow VYOP Jlyu
BukTopus
BukTopus VYpdy
KpacHoydummck
KpacHoydummck
Ypoy BuxTopus
CnyTHUK

Bepesosckun

10 nexadps 2017 r.

Komanga

BukTopus

Tyy

CHATa

3aber

3aber

1:04.5
1:05.5
1:05.7
1:06.3
1:07.0
1:08.3

1:08.4
1:08.8

®uHan
2:17.0
2:20.4
2:21.4
2:30.5
2:41.4
2:43.1

dunan

4:52.7
5:12.0

2p
2p
2p
3p
3p
3p

3p
3p

Haugauo:

12 KOHycoBa E.M.
11 Tuwmapeesa H.P.
10 Bebipbiwes B.M.
MetpsieB C.A.
OHycoBa E.M.
Bopobbesbl A.H. O.I". larapuHa T.M

KykossikuHa I1.B.

Wreipy B.B.

KapenuHbl 3.I'. B.C.

3uHosbeB B.B.

Bbipbiwes B.M.

Tokapes C.B.

>Kykosa J1.B.

KonuaHos H.I". MapbuH HO.C.
KykoBsikuHa J1.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

1p
1p
1p
2p
3p
3p

Hauauo:

20 Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
17  KonuanoB H.I. MapbuH O.C.
15 Hosukosa L.B. Bbipbiwes B.M.
14 Bbipbiwes B.M.

MetpsieB C.A.

MetpsieB C.A.

Wreipy B.B.

AkyneHko A.H.

>Kykosa J1.B.

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

p
2p

20 Hosukosa W.B. Bbipbiwes B.M.
17 LlWysanos U.B.



Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Bnacosa ManuHa

MuwknHa AHrenuHa

FOnuopku

damuaus, Umst

Mununyyk OkcaHa

WnbnHa ExkatepuHa

IOHuopkn

Davuaus, Uvst
PoanoHoBa Mapus

Axmmoa [dapbsi

IOHuopkn

damuaus, Ums

KOanHuesa Hatanus

Axmmosa Oapbsi

KOnuopku

damuaus, Uvst

KysHeuoBa KceHus

IOnuopkn

damuaus, Uvs
TartapuHueBa KceHus,
Mynosa BapBapa, JlanexuHa

AnekcaHgpa, Envnsaposa
Enunzaseta

EpbirnHa AHHa, YupkoBa
Hapbs, MaHkoBa AneHa,

ApTioxoBa JBenuHa,
OBunHHMKOBa OKcaHa

IOHuopkn

damuaus, Uvst

XanukuHa AnvHa

IOHuopkn

595 11.04.00 2p
430 15.08.99 2p
Ber 3000 m
Ne /. poxn. Paspsn
1 .20.00 1p
36 . .99 1p
Ber 60 m ¢/0
Ne H. poxxn. Pa3psin
596 .19.99 KMC
587 .20.00 2p
Ber 300 m ¢/0
Ne /1. poxn. Paspsn
184 . .99 1p
587 .20.00 2p
Ber 2000 m ¢/n1

Ne H. poxxn. Pa3psin
69 .20.00 KMC

Acradera 4x200 m

Ne H. poxxn. Pa3psin
0 ..0

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne H. poxxn. Pa3psn
267 19.05.00 2p

IIpbIKKH ¢ IecToM

Ypoy Bukropust
KpacHoydmmck
11 nexadps 2017 r.
Komanpa
OHOCTb
Jlyy
11 nexadps 2017 r.
Komanga
KOHoCTb Ypoy
tOHocTb YpoVy
10 nexadps 2017 r.
Komanpa
HoBoypanbck
KOHoCTb Ypoy
10 nexadps 2017 r.
Komanga
K-Ypanbckun
10 nexadps 2017 r.
Komanpga
CepoB
CnyTHUK
11 nexadps 2017 r.
Komanga
H-Typa

10 nexadps 2017 r.

3a0er

3aber

8.8

3ao0er

3aber

3aber

3aber

5:24.4 3p
5:34.2 3p
HauaJo:
®uHan Paspsin
10:36.0 1p
Hauauo:
dunan Paspsan
8.8 KMC
Hauauo:
®duHan Pa3psn
50.9
51.6
HauaJo:
dunan Paspsan
6:51.1 1p
Hauauo:
dunan Pazpsan
1:53.7 2p
Hauauo:
dunan Pazpsan
Hauauo:

Oukmu:

20

Oukn:

20

Oukmu:

20
17

Oukmn:

20

Oukmn:

20

Oukmn:

Wbipy B.B.
MetpsieB C.A.

®UO Tpenepa:

Macaessl E.P. E.B.
Lysanos U.B.

®UO Tpenepa:
CbipoeLukuHa C.B.

CblipoewkuHa C.B.

®UO Tpenepa:
ManpbirvH B.M.

CbipoeLukuHa C.B.

®UO Tpenepa:
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.

®UO Tpenepa:
lOHycoBa E.M.

®UO Tpenepa:

XaHngouwka B.B.



Mecto

Mecto
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Mecto

Mecto

Ddamuaus, Ums
AryanHa OnbHapa
AkceHosa Ornbra
KOpbeBa AHHa
BadpmHa Mapraputa

MaromeTtoBa Cto3aHHa

IOHuopkn

davuaus, Uvst

MatBeeBa Mapusi
CokonoBa EBreHus
KanaHuosa AnekcaHgpa
Bepavesa Caunga
YecHokoBa EkaTepuHa
laTaynuHa KapuHa
CkaukoBa MapuHa

KusoHypueBa EkatepuHa

IOHuopkn

Damuaus, Ums

KanaHuoBa AnekcaHgpa

IOHuopkn

damuaus, Uvst

VMBaHoBa Buktopus

Ne /1. po:xn. Paspsn

260 .20.00 2p

204 .20.00 2p

203 .20.00 3p

201 .20.00 1p
0 . .98

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne 1. poxkn. Pa3psn

209 . .99 1p
36 20.00 1p
593 20.00 1p
500 19.99

20 20.00 2p
1005  8.04.00 2p
561 20.00 2p
588 20.00 1p

IIpbIKKY TPOHHBIM

Ne /1. po:xn. Paspsn
593 .20.00 1p

S-0opsbe

Ne 1. poxxkn. Pa3psin
70 25.05.00 KMC

BukTopus
BukTopus
BukTopus
BukTopus

BukTopus

BukTopus
AKOCLW-19
tOHocTb
lOHocTb
PocTok Jyy
Ypryrnc
Temn

KOHoCTb

OHOCTb

K-Ypanbckui

Komanga

10 nexadps 2017 r.

Komanga

Vpdy

Jy4

PeBna
YpdVy

11 nexadps 2017 r.

Komanga

Vpdy
10 nexadps 2017 r.

Komannga

3aber ®DuHal Pa3psn
2.80 2p
2.70 3p
3.00 1p
Hauauno:
3aber dunan Pazpsan
5.63 1p
5.00 3p
4.86 3p
4.86 3p
477 3p
4.69 3p
Hauauno:
3aber ®DuHal Pa3psn
10.41 3p
Hauauno:
3aber dunan Paspsan
3546 KMC

Oukmn:

20

Oukmn:

20

Oukmu:

Oukmn:

20

®UO Tpenepa:
opbyHoBa A.O.
[opbyHoBa A.O.
[opbyHoBa A.O.
[opbyHoBa A.O
opbyHoBa A.O.

®UO Tpenepa:
Hosukosa U.B.
B3aBanuxuHa T.I.

CbipoeLukuHa C.B.

XKykosbl A.B. H.B.
KoperaHosa M.A.
Kamanosbl O.B. N.A.

CbipoeLukuHa C.B.

®UO Tpenepa:

CblpoelukuHa C.B.

®UO Tpenepa:
3bikoB A.W. XaycToB A.B.



Mecto

Mecto
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MyxKYnHBI

damuaus, Uvst

Me3seHuH Cepren

MectoB Makcum

HepawwkoBckuin Bnagucnae

MyxKYMHBI

Damuans, Umsa
KosnoHoB Hukuta
Caragues Haunb
epacvH Anekcew
lMnaToHoB VBaH

Me3seHuH Cepren

My:KYMHBI

damuaus, Uvst
KosnoHoB Hukuta
MkoHHukoB Cepren
damytauHoB PuHat
KocTbipeB AnekcaHap
OouH Unbs
CaragveB Haunb
epacvH Anekcen
TtopuH Kvpunn
MnatoHoB MBaH
BbikoB MNaBen

MsicoegoB Huknta

My:KYMHBI

damuaus, Umst
Xpamuos Makcum
UkoHHukoB Cepren
CesptoruH Erop

OB4MHHMKOB Makcum

Ne

209
597
147

434

206
101
209

434
204
445
205
203

206
106
101
102
935

201

204

597
39

Ber 60 m

. poxxn. Pa3psin

.96 1p
.19.99 1p
.19.99

Ber 200 m
J. poxna. Paspsan
18.01.97 1p

.98 1p

.98 1p

.96 3p

.96 1p

Ber 400 m
H. poxxn. Pa3psn
18.01.97 1p
.98 KMC
2.05.98 1p

.98 1p

.97 1p

.98 1p

.98 1p

.98 1p

.96 3p

.96 3p

.98 1p

Ber 800 m
J. poxna. Paspsan
.96 KMC
.98 KMC
9.04.98 1p
.98 1p

10 nexadps 2017 r.
Komanpga
BukTtopus Ypdy
tOHocTb YpoVy
FOHoCTb
11 nexadps 2017 r.
Komanga
KpacHoydumck
tOHocTb
BukTtopus Ypdy
Poctok Jlyu
BukTtopus Ypdy
10 nexadps 2017 r.
Komanpga
KpacHoydummck
BukTopus YpoVv
Pespa
BukTopus YpoVy
BukTopus YpoVy
FOHoCTb
BukTopus YpoVv
PocTok JTyy
PocTok Jyy
PocTok Jyy
PocTok Jyy
11 nexadps 2017 r.
Komanpga
BukTopus YpoVy
BukTtopus Ypdy
Ypody BuxTopus
Jlyy

3aber dunan
7.2
7.2

7.3

3aber
24.3 241
24.6
24.8

dunan

3aber ®uHan
52.0
52.2
52.2
52.9
53.0
53.5
54.0

54.6

3aber ®DuHal
1:58.3
1:58.3
2:00.0

2:00.2

Hauauo:

Pazpaa Ouku:
2p
2p
2p

Haugauo:

Pa3psaag Ouxu:
2p
3p
3p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p

Hauauo:

Pa3psaag Ouku:
1p
1p
1p
1p

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.
CblpoewkuHa C.B.

XKykosa H.B.

®UO Tpenepa:

HesonwuHa I'.B.

Macaesb! E.P. E.B.

Boipbiwes B.M. N3marnosa I'.I".
KapenuHbl 3.I'. B.C.

Bbipbiwes B.M.

®UO Tpenepa:

HesonwuHa I".B.

Bbipbiwes B.M.

Manbiwes C.A.

Bbipbiwes B.M.

Bobipbiwes B.M. Manbiwes C.A.
Macaess! E.P. E.B.

Boipbiwes B.M. Namaiinosa I'.I".
Epebikanos B.B.

KapenuHel 3.I'. B.C.

KapenuHel 3.I'. B.C.

'mmapeesa H.P.

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.

Bbipbiwes B.M.

Wreipy B.B. AHaHbuH A.B.

Lysanos W.B. JlecHnyeHko A.T.
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Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

AHppeeB CemeH
KOanH Nnbs
BposuH AHapei
damyTauHoB PuHat
Xanunos Tumyp
Cnyrun Cepren

BbikoB NaBen

My:KYMHBI

Davuaus, Uvst

CnyruH Cepren
PycnHoB AnekcaHgp
Xpamuos Makcum
OBYMHHMKOB Makcum
AHppeeB CemeH
BposuH AHapei
YauHues OMuTpuin
KapumoB 3adhap

Koanos Odanun

My:KYMHBI

damuaus, Umst

PycuHoB AnekcaHap

KapumoB 3adhap

MyxKYnHBI

davuaus, Uvst

BsatkuH Bagum

KpaBuoe CesiTocnae

My:KYMHBI

Damuaus, Umst

KopoTtaes PomaH

MyxKYnHBI

damuaus, Uvst

40 . .98 1p
203 . .97 1p
42 . .96 1p
445  2.05.98 1p
1014  24.04.96 2p
202 . .96 1p
102 . .96 3p
Ber 1500 m
Ne 1. poxkn. Pa3psn
202 . .96 1p
43 . .96 1p
201 . .96 KMC
39 . .98 1p
40 . .98 1p
42 . .96 1p
208 . .96 1p
429 .97
1007 27.04.97 2p
Ber 3000 m
Ne /1. po:xn. Paspsn
43 . .96 1p
429 . .97
Ber 60 m ¢/0
Ne 1. poxxkn. Pa3psn
7 . .98 KMC
20 . .98

IIpbIKKM B BBICOTY

Ne /1. po:xn. Paspsn
265 22.07.95 2p

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne . poxxn. Pa3psin

TTyy
BukTtopus Ypdy
Tyy
Pespna
Yprync
YPul'TIC
Poctok Jlyu
10 nexadps 2017 r.
Komanga
YPul'TIC
Tyy
BukTopus YpoVy
Tyy
Tyy
Tyy
YpdY
KpacHoydmmck
Yprync
11 nexadps 2017 r.
Komanpa
Jlyy
KpacHoydummck
11 nexadps 2017 r.
Komannga
tOHocTb
PocTok JTyy
11 nexadps 2017 r.
Komanpa
H-Typa
10 nexadps 2017 r.
Komanga

3aber

3a0er

3aber

8.4
8.0

3ader

3aber

2:00.4 1p
2:01.0 1p
2:01.6 1p
2:06.0 2p
2:09.9 2p
Hauauno:
dunan
4:04.3 1p
4:04.4 1p
4:05.8 1p
4:06.6 1p
4:07.6 1p
4:11.6 1p
4:23.7 2p
4:34 1 3p
4:48.0
Hauauo:
®duHan Paspsin
9:39.4
Hauago:
dunan Paspsan
8.6 1p
CHAT KMC
Hauauno:
®duHan Paspsin
Hauago:
dunan Pazpsan

Pa3zpsag Ouxm:

Oukmu:

Oukmn:

666
824

Oukmu:

Oukmn:

LLlyeanos W.B. MNanawos H.B.
Boipbiwes B.M. Manbiwes C.A.
LLlysanos A.B.

Manbiwes C.A.

KoperaHosa M.A.

Bbipbiwes B.M.

KapenuHbl 3.I'. B.C.

®UO Tpenepa:

Bbipbiwes B.M.

LLlysanos A.B.

Bbipbiwes B.M.

LLyeanos W.B. JlecHnyeHko A.T.
wysanos L.B. MNanawos H.B.
LLlysanos A.B.

Boipbiwes B.M. KysHeuos O.A.

KoperaHosa M.A.

®UO Tpenepa:
Llysanos U.B.

®UO Tpenepa:
Macaessb! E.P. E.B.
XKykoB A.B. Macaes E.P.

®UO Tpenepa:

Xanpgouwka B.B.

®UO Tpenepa:



BsatkuH Bagum 7 . .98 OHOCTb 5.52



Mecto

Mecto

a »h O DN

Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

KeHIMHBI

damuaus, Uvst

KasaHueBa Hatanbs
HeBonaeBa EkatepuHa

CypukoBa Japbs

KeHnmHbI

Damuaus, Ums

CesptornHa Hatanbs
KanawHuvkoBa [apbs
LLikapeBa KceHus
ConoBbeBa AHacTacus

BenepHukoBa ExkaTepuHa

KeHnmHbI

damuaus, Uvst

LLikapeBa KceHus
dununnoea AHacTacus

CesptornHa Hatanbs

KeHIMHEBI
damuaus, Umst

TponuHa AHHa

MomocoBa AHHa

KazakoBa BepoHuka

KeHnmHLI

Damuaus, Umst
MomocoBa AHHa

KazakoBa BepoHuka

KeHnmHLI

damuaus, Uvs

Ne
106
108

1007

597
934
201
991
107

201
72
597

993

202
431

Ne
202
431

ber 60 m
. poxxn. Pa3psin
.98 KMC
.98 1p
11.03.98 3p
ber 400 m
J. poxna. Paspsan
.19.96
.97 KMC
.97 KMC
23.04.97 1p
.99 2p
Ber 800 m
H. poxxn. Pa3psn
.97 KMC
12.02.96
2.09.96 KMC
Ber 1500 m
J. poxna. Paspsan
.98 MmcC
.96 1p

13.11.97 3p

Ber 3000 m

J. poxna. Paspsan
.96 1p
13.11.97 3p

IIpbLKKM B JJMHY

Ne

. poxxn. Pa3psin

10 nexadps 2017 r.
Komanpga
PocTok Jyy
PocTok Jyy
Yprync
10 nexadps 2017 r.
Komanpga
tOHocTb YpoVy
Poctok Jlyu
BukTtopus Ypdy
JTyy YOP
Poctok Jlyu
11 nexadps 2017 r.
Komanga
BukTtopus Ypdy
K-Ypanbckui
Ypoy Bukropust
10 nexadps 2017 r.
Komanna
Ypoy LICIT
BukTtopus Ypdy
KpacHoydummck
11 nexadps 2017 r.
Komanna
BukTopus YpoVy
KpacHoydummck
10 nexadps 2017 r.
Komannga

Hauauno:
3aber dunan Paspsan
7.6 KMC
8.6 3p
Hauauno:
3aber ®DuHal Pa3psn
56.9 KMC
58.3 1p
59.6 1p
1:00.6 1p
1:03.3 2p
Hauauno:
3aber dunan Paspsan
2:17.0 1p
2:24.0 1p
Hauauno:
3aber ®DuHal Pa3psina
4:44.8 1p
5:20.5 3p
5:40.6
Hauauno:
3aber ®DuHal Pa3psna
11:21.1 2p
11:52.5 3p
Hauauno:
3aber dunan Paspsan

Oukn:

Oukmu:

Oukmn:

Oukmu:

Oukmu:
418
345

Oukmn:

®UO Tpenepa:

Epebikanos B.B.
Epebikanos B.B.

KoperaHosa M.A.

®UO Tpenepa:

CblipoeLukuHa C.B.
M'mmapeesa H.P.
Bbipbiwes B.M.
CyroHsieB A.A.
Epebikanos B.B.

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.

Wtbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.

®UO Tpenepa:

Apxunos ®.M. HeBbsiHUeB B.H.
Wreipy B.B.

Bbipbiwes B.M.

HesonvHa I.B.

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.

Hesonuna I".B.

®UO Tpenepa:



Hosropoguesa BepoHuka 499 ..0 tOHocTb Iyd Manebirvn B.1O.
CypukoBa Japbs 1007 11.03.98 3p Yplync KoperaHosa M.A.
Bepavesa Cavpa 500 .19.99 tOHocTb Jlyu Manbirvn B.1O., Kowenesa



Mecto
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JeBymiku

damuaus, Uvst
MonyHunHa EkaTepuHa
BoHpapesa OQuaHa
Enusaposa Enusaseta
PopvoHoBa fAHa
MoTopuHa ApuHa
CypoBa Japbs
MowuceeBa Codus
YemogaHoBa Banepus
LeHnHa Cocous
OHyunHa AnekcaHgpa
MeTpoBckas Mapus
CblueBa EkaTepuHa
HecTtepoBa Banepus
BoratbipeBa HOnus
ApTioxoBa JBenvHa
3arnueBa MHHa
MokpoycoBa KceHusi
PyweHuesa lNMonuHa
MuxeeBa Oapbsi
OBuunHHMKOBa OKcaHa
BycbirnHa KpuctuHa
LLlaknpoa dnaHa
BenoHorosa AnekcaHgpa
KanvHuHa Banepus
MpecHsikoBa EkaTepuHa
Y3kux AHacTtacus
KysHevLoBa Mapraputa
Honrux Axa
INebeneHko Bnapa
Yepscosa Kcenns
KawwuHa MapuHa
CyeBanoBa [apbs

[asblakuHa Banepus

Ne
553
2
488
607
341
121
181
11
551
585
21
557
560
608
126
284
447
696
377
135
370
371
685
195
554
442
300
471
311
301
54
890
39

Ber 60 m

J. poxn. Paspsan
27.05.01 KMC
.20.02 KMC
.20.01 KMC
.20.01 2p
.20.02
.20.01 1p
.20.01 1p
.20.02 1p
31.05.01 KMC
.20.02 1p
.20.02 1p
16.03.03 1p
29.11.01 1p
.20.02 2p
.20.01 2p
.20.02 2p
22.05.02 2p
11.03.02 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.02 2p
.20.02 2p
5.02.03 2p
.20.03 3p
23.03.01 1p
8.05.02 2p
.20.02
10.07.01 2p
.20.02 3p
.20.01
.20.01 3p
.20.02 2p
.20.01 3p

10 nexadps 2017 r.

Komanpga
YOP Jlyu
FOHoCTb
CepoB
Jlvpep
H-Tarun IOHocTh
CnyTHUK
HoBoypanbck
tOHOCTb Jyu
YOP Jlyu
tOHocTb YpoVy
FOHoCTb
YOP Jlyu
YOP Jlyu
Tlvpep
CnyTHUK
Onutep
Pesna
AcbecT
MepBoypanbck
CnyTHUK
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Acbect
Hosoypanbck
YOP Jlyu
Pespa
Onutep
BukTopus
daken ExarepunOypr
daken
OHOCL-19
tOHocTb

LHOCLL-19

3aber
7.5
7.5
7.7
7.7
7.8
7.7
7.8
7.8
7.8
7.9
8.0
8.1
8.1
8.1
8.2
8.2
8.2
8.2
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4
8.5
8.5

®uHan
7.4
7.5
7.7
7.8
7.9

cnpaska

Hauauo:

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p

20
17
15
14
13
12
11
11
11

~

W W W w o o

AHoTrHa E.B. MapbuHa HO.C.
Macaess! E.P. E.B.
lOHycoBa E.M.

LLunTtos A.B. lantokos B.A.
Bopo6bbes A.H. arapuHa T.M.
3amertaes O.l.,lLlanosanosa T.U.
CemkuH A.B.

>Kykosbl A.B. H.B.

Tiopukos O.A. MapbuH HO.C.
CblipoewkuHa C.B.

DenHeko O.B.

Knokosa A.A. MapbuH HO.C.
KapenuHa W.I". MapbuH HO.C.
LLunTtos A.B. lantokos B.A.
KyHuumH H.M.

YepHbix B.1O. N.B.
Hukonaesa H.A.

I'ypees C.H. KopwyHos B.B.
Tokapes C.B.

AkyneHko A.H.

Tokapes C.B.

Tokapes C.B.

lN'ypees C.H.

Konuuna M.A.

CyxaHoB C.A. MapbuH O.C.
Manbiwes C.A.

Cypaes A.T.

YepkaluunH B.[O.

Becenosa T.10.

[bsikoHoB E.B.

KunuHkapos P.M.

Manbirun B.1HO.

Cambypckux B.H.



32
32
32
32
32
32
32
32
32
43
43
43
43
43
43
43
43
51
51
51
51
51
51
51
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

JlorBuHoBa AHHa
Kynuw AHHa

Moaseiika AHacTacus
YycosutuHa Japbs
CblpoBaTkuHa Buktopus
MactenaH TaTbsiHa
CemeHoBa EkaTtepuHa
MwuwwunHa Onbra
KapanuHuesa HaTanbs
MapkoBa Onbra
MBacuwmHa Huka
OBunHHMKOBa EBa
MaHkoBa AneHa
MapTbsiHOBa TaTbaHa
Mwu3yH Ingns
MockeuHa AnekcaHgpa
OaHunosa EkatepuHa
Apgatok AHacTacus
BopoagynuHa Kcenus
Homkukoa CHexaHa
Bnacosa Enusaseta
YepHbix MonuHa
Tokapesa EnuzaBseta
JlamanHa AHHa
Monoea [apbs
CepebpsikoBa Jlepa
Cepreesa ExkatepuHa
Bnacosa Onbra
MuHxaHuHa Konusa
BosHtok [apbs

Knaxa AHactacus
BacuneeBa EkatepuHa
Kosauyk AHHa
BotnHoBa Banepus
AHunuaeBa EkatepuHa

BospkuHa EkaTepuHa

381
38
893
190
67
915
343
147
931
1002
930
130
140
205
1003
604
208
314
316
203
31
421
559
196
315
313
201
302
376
18
204
662
665
103
916

.20.01
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
31.10.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
23.03.04
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
4.04.04
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.01
.20.01
.20.02
5.09.02
14.12.02
.20.01
.20.02

2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p

2p
3p
3p
3p
3p
2p
3p
3p
10 p
3p
10 p
3p
2p
3p
2p

3p
3p
2p

3p
2p
3p
3p
3p

3p

FOHocTb
OCW-2
OKOCL-19
tOHocTb
HoBoypanbck
K-Ypanbckun
BepesoBckui
H-Tarun
Bepesosckun
PocTok JTyy
Tanvua
PocTok JTyy
CnyTHUK
CnyTHUK
BukTopus
Tanuuya
Ilvpep
BukTopus
daken

daken
BukTopus
OHOCL-19
KpacHoydummck
FOHoCTb
Hosoypanbck
daken

daken
BukTopus
daken
MepBoypanbck
PocTok JTyy
BukTopus
BukTopus
BukTopus
PocTok JTyy

Bepesosckun

IOnocth

ExatepunOypr
ExatepunOypr

Ty

JIOCII 4
ExatepunOypr
ExatepunOypr

8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Macaess! E.P. E.B.
BoikoBa O.A.

3aBanuxuHa T.I". KykoBsikvHa J1.B.

Mansbirun B.HO.

KonuuHa IN.A.

[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa [I1.B.

PssaHos C.H.

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
>Kykosa J1.B.

M'mmapeesa H.P.

Katomos B.B.

M'mapeesa H.P.

KyHuumH H.M.

Lllanosanosa T.W.
[opbyHoBa A.O.

Katomos B.B.

["antokos B.A.

CauHuoB B.1O. JlnzyHosa E.I".
Becenosa T.10.

Becenosa T.10.

opbyHoBa A.O.

3aanuxuHa T.I".

Benoycosa O.M.

Konuuna M.A.
Becenosa T.10.
Becenosa T.10.
opbyHoBa A.O.
[bsikoHoB E.B.
Tokapes C.B.
XKykosbl A.B. H.B.
opbyHoBa A.O.
LWabanuna H.N.
LWabanuna H.N.
KapenuHa W.I". MapbuH HO.C.

PsasaHoe C.H.



58
71

71

71

71

71

71

71

77
77
77
77
77
77
77
84
84
84
84
87
87
87
87
92
92
94
94
96
97
98

KnHsabaesa VpuHa
Bywmenesa Mapus
Pawkosa Oapbsi
YepHbix AHHA
Komaposa Enusaseta
KapmaHoBa EneHa
Kunbmetosa INunun
KonanoBa KceHus
MwupoHoBa HOnus
LLmbirapeBa Ennsaeeta
CyBsopoBa AnuHa
ApedbeBa BukTtopus
MakpyLueBckas BepoHuka
ama3svHa MNonuHa
BenwxaHuHa AnekcaHapa
Kawwnpckas KpuctuHa
CarmaHoBa [InaHa
>KepHoBa EnusaBeta
AnTtyxoBa Onecs
Koponesa KceHus
CrapkoBa EkaTepuHa
LLadpmkoBa EnvsaeeTta
Kono6osa Mapusi
MuTtopcaHoBa Japbs
ObsyeHko OkcaHa
KuptowknHa Bapeapa
l'ycakoBa AneHa
Tapacosa NonuHa
Kosnoea Mapwus
danamosa NonuHa
KasaHueBa AHduca
KopHuweeBa AHHa
Psi6oBa AnvHa
Benoea TaTbsiHa
BabywkuHa [Japbs

Pbi6aykoBa Banepus

142
207
34
32
132
244
472
207
17
129
564
134
911
139
507
372
47
141
912
33
148
160
558
312
211
247
606
565
678
158
185
661
243
91
35
664

.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
2002
4.07.02
12.04.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
19.11.02
26.06.01
.20.02
.20.03
18.01.02

3p
3p
10 p
10 p
3p
3p
3p
3p
2p
2p

3p
3p

3p
10 p
3p
3p
3p
1iop
3p
3p

3p

10 p
10 p

10 p
3p
KMC
3p
3p
3p
10 p
3p

BepesoBckuii
BukTopus
OKOCL-19
OKOCL-19
CnyTHUK
Monesckou
BukTopus
BukTopus
PocTok JTyy
CnyTHUK
Temn
CnyTHUK
BepesoBckuii
CnyTHUK

Npbut

MepBoypanbck

OHOCL-19
Bepesosckun
BepesoBckui
AKOCL-19
BepesoBckuii
BepesoBckuii
FOHoCTb
daken
BukTopus
Monesckon
Tlvpep

Temn
BukTopus
Bepesosckun
HoBoypanbck
BukTopus
Monesckon
Poctok Jlyu
AKOCLW-19

BukTopus

CHIOP

Ty
ExatepunOypr

8.8
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.1
9.1
9.1
9.1
9.2
9.2
9.2
9.2
9.4
9.4
9.5
9.5
9.6
9.6
10.0

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p

BonowwH B.W.
opbyHoBa A.O.
BaanuxuHa T.I".
BaanuxuHa T.I".
KyHuubiH H.M.
KonyaHosa H.I".
YepkaluunH B.[O.
Bbipbiwes B.M.
XKykosbl A.B. H.B.
KyHuumH H.M.
Kamanosbl 1.B. N.A.
KyHuumH H.M.
Pszanos C.H.
LLlanosanosa T.W.
JNoose B.B.
Tokapes C.B.
KykoBsikuHa J1.B.
BonowwH B.W.
PssaHos C.H.
BasanuxuHa T.I".
XKykosa J1.B.

PsazaHos C.H.

Becenosa T.10.
Kapvmosa M.[.
KonuaHos H.I".

["aniokos B.A.

Kamanosbl O.B. N.A.

PssaHos C.H.
ManpbirvH B.M.
LWa6anuna H.N.
KonyaHos H.T".
MeTtpenko O.H.
BasanuxuHa T.TI".

LWa6anuHa H.W.



Mecto

MuxannoBa JleoHpoBa
Anncosa AnuHa
PoxvHa EkaTepuHa
Mankosa Mapus
denunk Kcenuns
KopuaruHa Enusaseta
BpwxeBaTtas NonuHa
KyHrypueBa Enunsaseta
3opuin CHexaHa
MapTuHa AnvHa
MonoBa EkatepuHa
AnekcaHgpoB MunaHa
VMBaHoBa EkaTepuHa
Keianakosa MNonuHa
BosipkuHa EkaTepuHa
XucmatynnuHa Oapbs
OnapuHa Onbra
Cycnosa MapwuHa
JInHHmkoBa MonunHa
By3vnHa AHHa
KpuBowanoBa AnekcaHapa
CrapuHoBud Codbsi
Osarnnesa EnusaeeTa
CeneHckux TaTbsiHa
KomapoBa Enunsaseta
CarutoBa Codbs
3bipsiHoBa AHacTacusi
LaTyHoBa EBa
MeTyHnHa AHacTacus
HecTtepoBa Banepus
MewexoHoBa Onbra
MapkoBa Onbra

OHyumHa AnekcaHgpa

deBymiku

damuaus, Ums

246
62
248
61
475
143
584
144
56
159
555
189
14
194
157
677
474
1004
804
306
473
10
595
156
132
53
328
146
603
140
679
931
615

Ne

.0
27.08.01 3p
25.09.01 1p

5.02.02 2p
21.01.03 3p
.20.02 3p
.20.02 1p
.20.01 3p
.20.02 10 p
.20.02 2p
23.05.02 1p
.20.02 3p
.20.02 1p
.20.02 2p
.20.02 3p
.20.01 2p
26.06.02 3p
25.04.01 2p
.20.02 3p
.20.02
24.06.02 3p
.20.02 1p
26.01.02 3p
.20.02 2p
.20.02 3p
.20.01 2p
.20.02 2p
.20.02 3p
.20.02 3p
29.11.01 1p
.20.02 10 p
.20.02
.20.02
ber 200 m

J. poxna. Paspsan

K-Ypanbckun
Monesckon
K-Ypanbckun
BukTopus
BepesoBckun
tOHocTb
BepesoBckun
OHOCL-19
BepesoBckuii
YOP
Hosoypanbck
FOHoCTb
Hosoypanbck
BepesoBckui
BukTopus
BukTopus
Tanuuya
BepesoBckui
daken
BukTopus
tOHocTb
Ypoy
BepesoBckui
CnyTHUK
AKOCLW-19
TNecHon
BepesoBckuii
Tlvpep
CnyTHUK
BukTopus
Poctok Jlyu

KOHoCTb

Vpdy

Ty

Ty

Bukropus

YOP

Ypdy

10 nexadps 2017 r.

Komanga

3ader

dunan

Hauauo:

Manbues C.B.
MupoLuHmnyeHko B.®.
Manbues C.B.
YepkaluunH B.[O.
BonowwH B.W.
CbipoeLkuHa C.B.
BonowwH B.W.
KunuHkapos P.M.
Psazanos C.H.
AHaHbuH HO.B. MapbuH HO.C.
CewmkuH A.B.
XKykosbl A.B. H.B.
Konuuna .M.

PsazaHos C.H.

YepkalumH B.[.
Katomos B.B.
PssaHos C.H.
[bsikoHoB E.B.
YepkaluunH B.[O.
Macaess! E.P. E.B.
Wbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.
PssaHos C.H.
KyHuumH H.M.
KunuHkapos P.M.
Pszanos C.H.
XKykosa J1.B.

[antokoB B.A.

MepansikoBa H.B. KapenvHa U.T.

Mmmapneesa

CbipoeLukuHa C.B.

Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:
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31
34
34
36

MeneHTbeBa EBrenus
MoTopuHa ApuHa
MonyHunHa EkaTepuHa
HekpacoBa AHHa
HecTtepoBa Banepus
lMonoBa EkatepuHa
Boiita YnbsHa
3bikoBa Codusi
PoavoHoBa AHa
CaduynmHa Smuns
KoTenbHukoBa [uaHa
Kapacesa Enunsaseta
CuByxuHa AHHa
MwukywmHa Japbs
AdbnmtoHoBa HOnus
TanawmaHoBa EkatepuHa
BycbirnHa KpuctuHa
MepmuHoBa EceHus
CypoBueBa AHacTacus
MeTtpoBa Hartanbs
CmunpHoBa AHHa
PoxvHa EkatepuHa
MpecHsikoBa EkaTepuHa
3arnueBa MHHa
MokpoycoBa KceHusi
MactenaH TaTbsiHa
Byrposa Mapus
CokonoBa AHacTacus
ekmaH MonuHa
KysHeLoBa Mapraputa
LLlaknpoBa dnaHa

depnynosa Enunszaserta

TokapeBa EnusaBeta
OaHunosa EkatepuHa
BenoHorosa AnekcaHgpa

KanvHuHa Banepus

726
341
553
286
560
555
663
287
607
73
288
241
64
69
242
249
370
76
191
65
699
248
554
284
447
67
202
66

300
371
283

421
604
685
195

.20.02
.20.02
27.05.01
.20.02
29.11.01
23.05.02
15.01.02
.20.03
.20.01
1.08.01
.20.03
11.11.02
17.06.03
.20.03
20.07.01
5.05.02
.20.02
28.09.02
.20.02
31.03.03
3.01.02
25.09.01
23.03.01
.20.02
22.05.02
31.10.01
.20.01
28.01.03
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02

.20.01
.20.01
5.02.03
.20.03

1p

KMC
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
1p
3p
1p
1p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
3p
2p
2p

2p
2p

2p
10 p
2p
3p

PocTok Jyy

H-Tarun IOnocth

YOP Jlya
Onutep

YOP Jlya
YOP Jlya
BukTopus

Onutep

Jlvpep

K-Ypanbckun

Onutep

Monesckon

K-Ypanbckun

K-Ypanbckui

Monesckon

Monesckon

MepBoypanbck

K-Ypanbckui

HoBoypanbck

K-Ypanbckun

AcbecT

Monesckon

YOP Jlya
Onutep

PeBna

K-Ypanbckun

BukTopus

K-Ypanbckui

FOHoCTb

Onutep

MepBoypanbck

Onutep

KpacHoydummck
Ilvpep
Acbect

HoBoypanbck

27.0
27.2
26.9
27.3
27.5
27.5
27.6
27.6
27.9
28.1
28.2
28.4
28.4
28.4
28.7
28.8
28.9
29.0
29.1
29.2
29.2
29.3
29.3
29.5
29.5
29.6
29.7
29.8
29.8
29.8
29.9
29.9

29.9
30.1
30.1
30.2

26.7
27.4

cnpaska

1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p

20
17
15
14
13
13

N W oo O O N o ©

CwmupHos A.C.

Bopo6bbes A.H. MarapuHa T.M.
AHoTrHa E.B. MapbuHa HO.C.
YepHbix B.1O. N.B.

KapenuHa W.I. MapbuH HO.C.
AHaHbuH HO.B. MapbuH HO.C.
LWabanuna H.N.

YepHbix B.1O. N.B.

LLintos A.B. lantokos B.A.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
YepkaluunH B.[O.

CypuHa M.B.

Manbues C.B.

[opnanoB U.A. [epurnasoea I.B.
BenoHoros B.B.
MupoluHmnyeHko B.®.

Tokapes C.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
KonuumHa M.A.

Manbues C.B.

l'ypees C.H. KopwyHos B.B.
MupoLuHmnyeHko B.®.

CyxaHoB C.A. MapbuH 10.C.
YepHbix B.1O. N.B.
Hukonaesa H.A.

[opnaHoB WN.A. epurna3sosa [I1.B.
[opbyHoBa A.O.

Mansues C.B.

Macaessb! E.P. E.B.

Cypaes A.T.

Tokapes C.B.

Bopobbesbl A.H. O.I". larapuHa T.M

Benoycosa O.M.
["antokos B.A.
l'ypees C.H.

KonuuHa IN.A.



36
38
38
38
38
38
38
38
45
45
47
47
47
50
50
52
53
53
55
55
57
58
58
60
60
60
63
63
65
66
67
67
67
70
71
72

MwuwwunHa Onbra
CrapueBa tOnus
BnacoBa EnusaBeta
Ceposa JlnaHa

Y3kunx AHactacus
Axywea KpuctuHaa
BoratbipeBa HOnus
CemeHoBa EkaTtepuHa
LWyknuHa Onbra
Knaxa AHactacus
Psi6oBa AnvHa
ChblpoBaTkuHa Buktopus
MwupoHoBa HOnus
BacunbeBa EkatepuHa
MyctnHa EnnsaBseta
KasaHeuoBa KceHus
Kozauyk AHHa
KapanuHuesa HaTanbs
Konanosa KceHus
Edmmosa EkatepuHa
AHTOHOBa Mapus
Apgatok AHacTacus
BosipkuHa ExkaTepuHa
BosHtok [apbs
Mokpoycosa Mapusi
CeneHckux TaTbsHa
WvwknHa MonHa
JlanteBa ApuHa
LWadmkoBa Enn3aseTta
CyBopoBa AnvHa
Monosa fapbs
Bnacosa EkatepuHa
CrapkoBa EkaTtepuHa
KysHeuoBa EkatepuHa
Bywmenesa Mapus

ManuwHukoBa KceHus

343
375
203
361
442
449
608
915
429
18
243
190
17
204
362
361
662
147
207
69
71
208
157
376
641
156
444
643
160
564
196
101
148
372
207
362

.20.02
.20.01
.20.01
.0
8.05.02
13.03.02
.20.02
.20.02
13.01.02
.20.01
26.06.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
5.09.02
.20.02
.20.02
5.07.02
2.03.01
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
30.01.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02

2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
2p
2p

3p
3p
3p
2p
3p
3p
10 p
3p
3p
3p
3p
2p
3p
3p
3p

2p
3p
10 p
3p
3p

H-Tarvn
MepBoypanbck

BukTopus

Pespna

PeBna

Ilvpep
BepesoBckun
KpacHoydummck
PocTok JTyy
Monesckon
Hosoypanbck
PocTok JTyy
BukTopus
H-Tarun
MepBoypanbck
BukTopus
Bepesosckun
BukTopus
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
BukTopus
BepesoBckuii
MepBoypanbck
HeBbsiHCK
BepesoBckuii
Pesna
HeBbsHck
BepesoBckun
Temn
HoBoypanbck
Poctok Jlyu
Bepesosckui
MepBoypanbck
BukTopus

MepBoypanbck

IOnocth

IOnocth

JIOCII 4

30.2
30.3
30.3
30.3
30.3
30.3
30.3
30.3
30.4
30.4
30.5
30.5
30.5
30.6
30.6
30.7
30.9
30.9
31.1
31.1
31.2
31.3
31.3
31.4
31.4
31.4
31.5
31.6
32.1
32.2
32.3
32.3
32.3
32.4
32.5
33.0

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1t0H p
110H p
110H p

110H p

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.

Tokapes C.B.
[opbyHoBa A.O.

Manbiwes C.A.

Mwuxanes C.M.

Lntoe A.B. Mantokos B.A.

PssaHos C.H.
MeTpsieB C.A.
XKykosbl A.B. H.B.
KonuaHos H.I".
Konuuna M.A.
XKykosbl A.B. H.B.
[opbyHoBa A.O.
MpoTtacoea E.P.
AHaHbuH H0.B.
LWa6anuHa H.A.
>Kykosa J1.B.
Bbipbiwes B.M.

[opnaHoB WN.A. epurna3sosa [l1.B.
[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa [I1.B.

CauHuos B.1O. JlnzyHosa E.I".

Pszanos C.H.
Tokapes C.B.
3artonokuH A.lM.
Pszanos C.H.
Manbiwes C.A.
3atonokuH A.T.
PssaHos C.H.
Kamanosbl O.B. N.A.
KonuumHa M.A.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
>Kykosa J1.B.
Tokapes C.B.
[opbyHoBa A.O.
AHaHbuH HO.B.



73
74
75
76
77
78
79
80

KuptowknHa Bapeapa
[bsiveHko OkcaHa
Arynosa ExkatepuHa
Tapacosa NonuHa
JInHHukoBa MonuHa
lN'yceBa EneHa

MusyH Jlngusa
KapmaHoBa EneHa
Muxannosa JleoHopa
MowuceeBa Codus
MapTHa AnvHa
3bipsiHoBa AHacTacusi
BospwunHosa MonuHa
LLy6uHa ApuHa
KamewkoBa Madmpa
"pexoBa AHacTacus
CrapuHoBud Codhbsi
MewexoHoBa Onbra
Kbianakosa lMonuHa
Jlam3anHa AHHa
XucmatynnuHa Japbs
Kosnoea Mapwus
JlyauHa AHHa
ByuweHkoBa Enunsaseta
PyweHuesa MonvHa
AnekcaHgpoB MunaHa
HeTkoBa Kcenuns
Ceposa Jlnana
JlorBuHoBa AHHa
MuxeeBa [Japbsi
Oarnnesa Enusaeeta
MuwypuHa Axa
LaTyHoBa EBa
AnTtyxoBa Onecs
Kono6osa Mapusi

Kupunnosa Mapus

247
211
644
565
804
344
205
244
246
181
159
328
68
586
345
916
10
679
194
558
677
678
642
193
696
189
285
361

377
595
290
146
912
559
450

.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
4.07.02
.0
.20.01
.20.02
.20.02
18.05.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
11.03.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.01
26.01.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
7.08.02

10 p

3p

3p

3p
3p

1p
2p
2p
2p
2p

3p
1p
10 p
2p
2p
2p
10 p
2p
2p
2p
3p
2p
3p
2p
2p
3p
2p
3p
3p
2p
3p

Monesckow

BukTopus

HeBbsiHCK

Temn

Bepesosckui

H-Tarun IOnocth
BukTopus

Nonesckon

Hosoypanbck

BepesoBckuii

TNecHon

K-Ypanbckui

tOHocTb YpoVy
H-Tarun Onocth
BepesoBckuii

FOHoCTb

BukTopus

HoBoypanbck

Jlyy

BukTopus

BukTopus

HeBbsiHCK

Hosoypanbck

Acbect

Hosoypanbck

Onutep

H-Tarvn Onocth
FOHoCTb

MepBoypanbck

Ypody BuxTopus
tOnutep

Bepesosckui

Bepesosckun

Jlyy

Pesna

33.2
34.8
35.1
35.2
36.1
cHATa
cHATa

CHATa

210H p
210H p
310H p
310H p
310H p

KonuaHos H.I".

Kapvumosa M.[.

3atonokuH A.T.

Kamanosbl O.B. N.A.

PssaHos C.H.

Bopobbes A.H. arapuHa T.M.
opbyHoBa A.O.

KonuaHoBa H.T".

CewmkuH A.B.

Pszanos C.H.

Psazanos C.H.

[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
CblipoelukuHa C.B.

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
Psazanos C.H.

Macaess! E.P. E.B.

KonuuHa IM.A.

MapbuH HO.C. JlucHuueHko T.B.

3artonokuH A.l.

Konuuna M.A.

lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
CewmkuH A.B.

YepHbix B.1O. N.B.

MpoTtacoea E.P.

Macaessb! E.P. E.B.

Tokapes C.B.

Wreipy B.B. CeipoelukuHa C.B.
YepHbix B.1O. N.B.

>Kykosa J1.B.

PssaHos C.H.

MapbuH HO.C. JlucHuuerko T.B.

Mwuxanes C.M.
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14
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
27
29
29
31

YeboTapeBa AHacTacus

deBymiku

Damuans, Umsa
Cyposa Oapbs
lony6esa Mapusi
MeneHTbeBa EBrexus
Keeuep Onbra
MypawvHa NanuHa
CyxoHocoBa Enena
3bikoBa Codousi
Kokwaposa Mapus
HekpacoBa AHHa
Hapyukas AHactacus
KosnosueBa AHacTacus
KoTenbHukoBa [uaHa

MpsgnnblmkoBa Hatanbs

Koponesa Onbra
HeuenypeHko Oapbs
AHppeeBa AHaTacus
CemwuHa EnusaBeta
CadpuynmHa Omuns
KoukapeBa Onecs
AdbnmtoHoBa HOnus
BapakcuHa AHa
Bnacosa EkatepuHa
Byrposa Mapus

dPepynosa Enuzaserta

TanawmaHoBa EkatepuHa
BospwunHosa MonuHa
ApTioxoBa JOBenvHa
Mepauwea KceHus
exmaH MonuHa
OBuunHHMKOBa OKcaHa

JlyauHa AHHa

192

121
888
726

162
282
287

286
72
122
288
556

104
74
123
891
73
161
242
342
101
202
283

249
68
126
374

135
642

.20.01 2p
Ber 400 m
J. poxna. Paspsan
.20.01 1p
.20.01 1p
.20.02 1p
.20.02 KMC
25.10.01 1p
.20.02 1p
.20.03 1p
.20.02 1p
.20.02 1p
.20.01 KMC
.20.01 1p
.20.03 1p
17.09.02 1p
.20.01
29.12.02 2p
.20.01 1p
.20.02 1p
1.08.01 2p
25.03.02
20.07.01 2p
.20.03
.20.02 2p
.20.01 3p
.20.02 2p
5.05.02 1p
18.05.02 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.02 2p
.20.01 2p
.20.02 2p

Hosoypanbck

10 nexadps 2017 r.

Komanga
CnyTHUK
lOHocTb
PocTok JTyy
FOHoCTb
KpacHoTypbuHCK
Onutep
Onutep
tOHocTb
Onutep
K-Ypanbckun
CnyTHUK
Onutep
YOP Jlyu

Poctok Jlyu
K-Ypanbckun
CnyTHUK
FOHoCTb
K-Ypanbckui
KpacHoTypbUHCK
Monesckon
H-Tarvn Onocth
PocTok Jyy

BukTopus

Onutep

Monesckon
K-Ypanbckun
CnyTHUK
MepBoypanbck
tOHocTb
CnyTHUK

HeBbsiHCK

3ader

®uHan
58.7
59.1
59.5
59.6
1:00.2
1:00.6
1:00.7
1:00.9
1:01.4
1:01.4
1:01.9
1:02.6
1:02.7

1:03.3
1:03.5
1:03.7
1:03.7
1:03.9
1:04.2
1:04.4
1:04.6
1:04.7
1:05.2
1:05.3

1:05.6
1:05.7
1:05.8
1:05.8
1:06.2
1:06.2
1:06.9

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p

20
17
15
14
13
12

11
10
10

KonuuHa IM.A.

®UO Tpenepa:
3ametaes O.I".,lLlanoBanosa T.U.
Manbirun B.1HO.
CwmupHos A.C.
Macaesb! E.P. E.B.
AsepbsiHoB B.U.
YepHbix B.1O. N.B. Cypaes A.l.
YepHbix B.1O. N.B.
Macaess! E.P. E.B.
YepHbix B.1O. N.B.
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
3ameTtaes O.I.
YepkaluunH B.[O.

Tacakos I".M. 3aTonokuH All.
MapbuH HO.C.

KapenuHbl 3.I'. B.C.

3bikoB A.W. XaycTos A.B.
3ameTtaes O.I".

ManbirvH B.1O.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
3avkuH B.B.

BenoHoros B.B.

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
KapenuHel 3.I'. B.C.
[opbyHoBa A.O.

Bopobbesbl A.H. O.I". MarapuHa T.M

MupoLuHnyeHko B.®.

[opnaxoB WN.A. epurna3sosa l1.B.
KyHunumH H.M.

Tokapes C.B.

Macaesb! E.P. E.B.

AkyneHko A.H.

3aronokuH A.T1.



32
33
33
33
33
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Benskoa XKaHHa
MununeHko TaTbsiHa
CrapueBa tOnus
XopoxoHoBa AHacTacusi
MwuwmnHa Onbra
EBcTpaTtbeBa EnusaBseta
KapumoBa KapuHa
KysHeLoBa EkaTepuHa
Kypb6eT UpuHa
CyHratynnuHa KapuHa
YeboTapeBa AHacTacus
LyknuHa Onbra
LLmbirapeBa Envsaeeta
BopoHuHa UpuHa
KysHeuoBa EkatepuHa
YawwmHa Banepus
MepkypbeBa [Japbs
Yynkosa Mapus

lN'yceBa EneHa
Mokpoycosa Mapus
LLlamaeBa EkatepuHa
MBaHoBa KapuHa
WuwkuHa MNonHa
KOpkoBa Mapusi
PykaBuwHukoBa Japbs
JlanteBa ApuHa
LWanHyposa JlnHapa
lanpa EkatepuHa
MuHxaHuHa Konusa
ManuwHukosa KceHus
TykaHoBa [dapbs
YepenaHoBa Onbra
PsiboBa AnvHa
CmunpHoBa AHHa

MpsgnnbwmkoBa Hatanbs

benosa TatbsiHa

281
48
375
996
343
441
45
26
16
493
192
429
129
124
361
303
422
46
344
641
601
382
444
605
603
643
602
133
302
362

310
243
699
556

91

.20.01
.20.01
.20.01
.20.02
.20.02
7.07.02
.20.01
.20.01
.20.01
.20.02
.20.01
13.01.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.01
.20.02
30.01.02
.20.02
.20.01
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
.20.02
26.06.01
3.01.02
17.09.02

.20.02

2p

2p

2p
3p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
3p

3p
3p

3p
210 p
2p
3p
3p
10 p
3p
210 p
3p

3p
3p

3p
2p
1p

3p

Onutep
OKOCL-19
MepBoypanbck
H-Canpga
H-Tarun
PeBna
OKOCL-19
FOHoCTb
PocTok JTyy
CepoB
Hosoypanbck
KpacHoydummck
CnyTHUK
CnyTHUK
MepBoypanbck
daken
KpacHoydumck
OHOCL-19
H-Tarun
HeBbsHck
Ilvpep
AKOCL-2
Pespa

Tlvpep

Tlvpep
HeBbsiHCK
Ilvpep
CnyTHUK
daken
MepBoypanbck
tOHocTb
daken
Monesckon
Acbect

YOP

Poctok Jlyu

IOnocth

IOnocth

Jlyu

1:07.3
1:07.7
1:07.7
1:07.7
1:07.7
1:07.9
1:08.0
1:08.2
1:08.3
1:08.6
1:09.2
1:09.6
1:09.7
1:09.8
1:10.3
1:10.5
1:10.6
1:10.6
1:10.7
1:10.9
1:11.6
1:11.9
1:12.1
1:12.6
1:12.8
1:12.9
1:15.2
1:15.5
1:15.8
1:16.2
1:17.6
1:20.8

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p

YepHbix B.1O. N.B.
Cambypckux B.H.
Tokapes C.B.
Pynos H.IO.
Bopobbes A.H. larapuHa T.M.
Manbiwes C.A.
KykoBsikuHa J1.B.
DenHeko O.B.
XKykosbl A.B. H.B.
lOHycoBa E.M.
Konuuna .M.
MetpsieB C.A.
KyHuumH H.M.
3ameTtaes O.I".
AHaHbuH HO.B.
[bsikoHoB E.B.
Benoycosa O.M.
KykoBsikuHa J1.B.
Bopo6bbes A.H. MarapuHa T.M.
3atonokuH A.T.
[antokos B.A.
Beikosa O.A.
Manbiwes C.A.
[aniokos B.A.
[aniokos B.A.
3artonokuH A.l.
["antokos B.A.
KyHunumH H.M.
[bsikoHoB E.B.
AHaHbuH HO.B.
Macaesb! E.P. E.B.
[bsikoHoB E.B.
KonuaHos H.I".
lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.

Tacakos I'.M. 3aTonokuH All.
MapbuH HO.C.

MeTtpeHko O.H.
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ByuweHkoBa Enunsaseta
MoTopuHa ApuHa
3opuHa HaTanbs
KomsirmHa AHacTtacus
MuwypuHa AxHa
Yepscosa Kcenns
LeTtkoBa Kcenuns
ApwaHuHoBa AnuHa
KamewkoBa MMadupa
CbicoeBa AHHa
CypoBueBa AHacTacus
Yupkosa Japbs
Keianakosa MNonuHa

Arynosa EkatepuHa

JeBylmiku

Damuans, Uma
Hapyukas AHactacus
Myp3auHa NanvHa
CrapueBa Bukropus
CyxoHocoBa EneHa
MopokceHoBa AHacTacus
XycavHoBa BeHepa
PoroxwuHa Cocus
Koponesa Onbra
BapakcuHa AHa
KoccoBa EkatepuHa
KypuubiHa Mapusi
3eHkoBa AHHa
KoukapeBa Onecs
"aBpunosa Oapbs
MenexuHa Bapsapa
Benskosa XaHHa
EBcTtpatbeBa EnusaBeta

3eneHeeBa AHacTacus

193
341
188
423
290
301
285
1000
345
604
191
137
194
644

72
162
231
282
609
373
127
104
342
52
75
408
161
443
163
281
441
4

20.02 2p
.20.02
20.02 3p
.20.02 2p
.20.02 2p
.20.01
.20.02 2p
26.09.01 3p
.20.02
.20.02 3p
.20.02 2p
20.02 2p
20.02 2p
20.02 3p
ber 800 m

J. poxna. Paspsan

.20.01 KMC
25.10.01 1p
.20.02 1p
.20.02 1p
.20.01 1p
.20.02 1p
.20.01 1p
.20.01
.20.03
.20.02 3p
8.07.02 2p
.20.01
25.03.02
9.11.01 2p
22.11.02
.20.01 2p
7.07.02 2p
.20.02 1p

Hosoypanbck
H-Tarun IOHocTh
Hosoypanbck
KpacHoydummck
Onutep
daken
Onutep
Tanuuya
H-Tarun IOHocTh
Jlvpep

HoBoypanbck

CnyTHUK

Hosoypanbck

HeBbsiHCK

11 nexadps 2017 r.

Komanga

K-Ypanbckun
KpacHOTYypbUHCK
Ananaesck
Onutep

Tlvpep
MepBoypanbck
CnyTHUK

PocTok Jyy
H-Tarun IOHocTh
AKOCL-19

K-Ypanbckun

AnanaeBckun p-H
KpacHOTypbUHCK

Pesna

KpacHOTypbUHCK

Onutep

Pespa

OHOCTb

3ao0er ®dunan

2:21.4
2:21.4
2:21.9
2:24.8
2:25.6
2:26.1
2:27.5
2:27.9
2:28.5
2:29.1
2:30.2
2:32.2
2:33.1
2:34.0
2:34.2
2:34.4
2:35.3
2:35.4

Haugauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
20
15
14
13
12
11
10

N W A 00O N 00 ©

-

Konuuna .M.

Bopo6bbes A.H. MarapuHa T.M.
CemkuH A.B.

Benoycosa O.M.

YepHbix B.1O. N.B.

[bsikoHoB E.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Katomos B.B.

Bopobbes A.H. MarapuHa T.M.
["antokos B.A.

Konuumna .11

Lllanosanosa T.W.

Konuuna IM.1.

3atonokuH A.T.

®UO Tpenepa:
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
ABepbsiHOB B.U.
JleoHoBa H.B.
YepHbix B.1O. N.B. Cypaes A.lN.
LLnTtos A.B.
Tokapes C.B.
KyHuumH H.M.
KapenuHel 3.I'. B.C.
Bopobbes A.H. arapuHa T.M.
JlyumHkuH P.A.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Mbipyn 4.
3aukuH B.B.
Manbiwes C.A.
3aukuH B.B.
YepHbix B.1O. N.B.
Manbiwes C.A.

Macaesbl E.P. E.B. KapenuHbl U.T.
B.C.
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MpsgunbLlmkoBa Hatanbs

Mynosa BapBapa
XputnHuHa dapbsi
Mapauwea KceHus
MepkypbeBa Oapbs
BptoxaHoBa MNonvHa
MBaHoBa KapuHa
Oynbuesa MNMonuHa
PykoBuwiHmkoBa [dapbs
depoTbeBa EkatepuHa
BapakcuHa Buktopus
3opuHa HaTanbs
Kaviropognea AHactacus
AdbnmtoHoBa HOnus

Bnacosa EkatepuHa

deBymiku

Damuans, Umsa
CrapueBa Bukropus
MakcumoBa BepoHuka
MakcmmoBa AHrenvHa
PoroxuHa Codoums
CenbHuxuHa Hapgexaa
MenexuHa Bapsapa
lNy6arpynnuHa MonvHa
"aBpunosa dapbsi
XycavHoBa BeHepa
lekmaH EnenHa
KHsiseBa AnekcaHgpa
Hu3amoBa KapuHa
TepeHTbeBa AHacTauns
XpuTuHuHa Oapbs
Kaviropognea AHactacus
depoTbeBa EkatepuHa

EnndaHoBa AHHa

556

482
38
374
422
410
382
448
603
210
409
188
25
242
101

231
24
23

127

427

163

562

443

373

49
481
997

38

25
210

1001

17.09.02 1p
.20.02 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.01 3p
.20.01
.20.02 2p

4.08.02 3p
.20.01
.20.02
.20.01
.20.02 3p
.20.02 3p

20.07.01 2p
.20.02 2p

Bber 1500 m

J. poxna. Paspsan
.20.02 1p
.20.01 1p
.20.01 1p
.20.01 1p

6.10.02 3p

22.11.02
.20.01 2p

9.11.01 2p
.20.02 1p
.20.01 2p
.20.02
.20.01 2p
.20.02
.20.01 2p
.20.02 3p
.20.02

12.07.03 10 p

YOP Jyu

FOHocCTb

Tyy

FOHoCTb
KpacHoydmmck
AnanaeBckui p-H
OCLW-2

Pesna

Jlvpep

BukTopus
AnanaeBckun p-H cowna
Hosoypanbck

FOHoCTb

Monesckow

PocTok Jyy

10 nexadps 2017 r.

Komanpga 3ao0er

Ananaesck
tOHocTb

FOHoCTb
CnyTHUK
KpacHoydmmck
KpacHoTypbuHCK
Temn PeBna
Pespa

MepBoypanbck

FOHoCTb

OKOCL-19

CepoB

H-Canpga

Jlyy

tOHocTb

BukTopus

Tanuua

2:36.1

2:38.9
2:39.7
2:39.7
2:44.3
2:47.7
2:47.8
2:51.9
2:54.6
3:04.3

®duHan
4:54.3
5:02.6
5:04.1
5:07.2
5:17.7
5:17.9
5:18.4
5:18.7
5:22.3
5:31.6
5:34.7
5:35.7
5:42.9
5:43.3
6:04.4
6:05.5
6:13.2

3p

3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p

110H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17
15
14
13
12
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Tacakos .M. 3aTtonokuH Arl.
MapbuH HO.C.

lOHycoBa E.M.
LLlysanos A.B.
Tokapes C.B.
Benoycosa O.M.
[onosusnuH A.[.
Beikosa O.A.
Muxanes C.M.
LLinTtoB A.B.
Kapvumosa M.[.
[onoBu3HuH A.[.
CewmkuH A.B.
DenHeko O.B.
BenoHoros B.B.

KapenuHel 3.I'. B.C.

®UO Tpenepa:
JleoHoBa H.B.
DenHeko O.b.
DenHeko O.B.
KyHuumH H.M.
HesonwuHa I".B.
3avkuH B.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
Manbiwes C.A.
Tokapes C.B.
Macaessb! E.P. E.B.
Cambypckux B.H.
TepeHTbeB J1.A.
Pynos H.IO.
Lysanos U.B.
DenHeko O.b.
Kapumosa M.[.

Katomos B.B.
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YKenesHukoBa AHHa

AnekceeBa AHacTacus

JeBymiku

Damunans, Umsa
CenbHuxmnHa Hapexna
KHsi3eBa AnekcaHgpa
lekmaH EneHa
lNy6apynnuHa MonvHa

Hu3samoBa KapuHa

YXenesHakoBa AHHa

deBymiku

damuaus, Uvst
Enusaposa EnusaBeta
KasaHueBa AHcuca
VMBaHoBa EkaTepuHa
BpwkesaTas MNonuHa
Kypb6eT UpuHa
LaTyHoBa EBa
EBnokumoBa Mapusi

BbanabaHoBa AHacTacus

JeByiku

Damuans, Umsa
HekpacoBa AHHa
BanabaHoBa AHacTacus
KypeHHas AHacTtacus
KawwuHa MapuHa
OHyunHa AnekcaHgpa
Kyp6eT UpuHa
epHe AHacTacusi
MyctnHa Ennsaseta
CyHratynnuHa KapuHa

EBnokumoBa Mapusi

563
55

427
49

562
481

563

488
185
14
584
16
146
592
232

286
232
233
54
585
16
22
362
483
592

.20.01 3p

.20.01 3p
Ber 3000 m
J. poxna. Paspsan
6.10.02 3p

.20.02
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.01 3p

Ber 60 m c/0

. poxxn. Pa3psin
.20.01 KMC
.20.02 KMC
.20.02 1p
.20.02 1p
.20.01 2p
.20.02 3p
.20.01 1p
.20.01 2p

Ber 300 m ¢/0

J. poxna. Paspsan
.20.02 1p
.20.01 2p
.20.03 2p
.20.01 3p
.20.02 1p
.20.01 2p
.20.01
.20.02 3p
.20.02 3p
.20.01 1p

Temn

AKCLW-19

KpacHoydummck

OrcCLW-19
KOHoCTb
Temn

CepoB

Temn

CepoB
Hosoypanbck
tOHocTb
tOHocTb
PocTok Jyy
BepesoBckuii
tOHocTb

AnanaeBck

tOnutep
Ananaesck
Ananaesck
OKOCL-19
FOHoCTb
Poctok Jlyu
FOHoCTb
H-Tarun
CepoB

KOHOCTb

Pesna

11 nexadps 2017 r.

Komanga

Pesna

Pesna

11 nexadps 2017 r.

Komanga

Ty
Ypdy

VpdY

11 nexadps 2017 r.

Komanga

VpdY

IOnocth

VpdY

3ader

3aber
8.7
8.6
8.9
10.5
10.5

3ader

6:31.4

®uHan
11:49.8
11:52.8
12:01.9
12:09.6
12:30.0

®uHan
8.7
8.8
9.0
10.3
10.5

®duHan
47.6
47.7
49.3
49.9
50.8
51.3
52.0
53.7
56.4

1
Hauauno:
Pa3psaag Ouxu:
3p 20
3p 17
3p 15
3p 14
3p 13
Hauauio:
Pazpsan Oukn:
1p 20
1p 17
1p 15
3p 14
3p 13
Hauauo:
Pa3psaag Ouxu:
20
17
15
14
13
12
11
10
9

Kamanosbl O.B. N.A.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:
HesonwuHa I'.B.
Cambypckux B.H.
Macaess! E.P. E.B.
Kamanosbl O.B. N.A.

TepeHTbeB J1.A.

Kamanosbl 1.B. N.A.

®DUO Tpenepa:
lOHycoBa E.M.
MaripeirvH B.M.
XKykosbl A.B. H.B.
ChblpoeLukuHa C.B.
XKykosbl A.B. H.B.
XKykosa J1.B.
CblipoelukuHa C.B.

JleoHoBa H.B.

®UO Tpenepa:
YepHbix B.1O. N.B.
JleoHoBa H.B.
JleoHoBa H.B.
KunuHkapos P.M.
CblpoewkuHa C.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
DenHeko O.B.
MpoTtacoea E.P.
lOHycoBa E.M.

CblpoeLlukuHa C.B.
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deBymiku

damuaus, Uvst
MopokceHoBa AHacTacus
Bopobbea ApuHa

Mynosa BapBapa

JeBymiku

damuaus, Umst

MowuceeBa Codus, 3opuHa
HaTanbs, BoHcoBny Bnaga,
KasaHueBa AHduca

Yupkosa [apbs, MaHkoBa
AneHa, ApTioxoBa OBenuHa,
OBunHHMKOBa OkcaHa

MwuwmnHa Onbra, BapakcuHa
AHa, MoTopuHa ApuHa,
lN'yceBa EneHa

Mokpoycoa Mapwus, JlysuHa
AHHa, JlanTeBa ApuHa,
Arynosa EkatepuHa

HekpacoBa AHHa,
KoTenbHukoBa [uana,
CyxoHocoBa EneHa, 3bikoBa
Codus

CynratynnuHa KapuHa

deBymku

damuaus, Uvst
Omutpuesa Codousi
oroneBa Kcenus
OBumnHHMKOBaA KceHus
depeHeeBa AHrenvHa
JlerotmHa Onecs
epacvmoBa Oapbs
3aBanvHa Jdapbs
TabakaeBa AnuHa

VMBaHoBa EkaTepuHa

Ber 2000 m ¢/n1
Ne 1. poxkn. Pa3psin
609 .20.01 1p
12 20.02 3p
482 .20.02 2p
Acradera 4x200 m

Ne /1. poxxn. Paspsng
0 ..0

135 ..0
0 ..0
0 ..0
0 ..0
0 ..0
493 .20.02 3p
Xoanoa 3 kM
Ne . poxxn. Pa3psn

681 9.10.01 1p
684  30.05.01 1p
685 4.10.05 3p
683  19.05.03 2p
682  27.06.02 3p

688  1.04.06 2i0p
687 31.01.05 3wp
686  22.04.05
690  19.09.05

10 nexadps 2017 r.
Komanpga
Tlvpep
OHOCTb Jya
CepoB JIIOCIHI
10 nexadps 2017 r.
Komanpa
HoBoypanbck
CnyTHUK
H-Tarun Onocth
HeBbsiHCK
MepBoypanbck
Onutep
CepoB
10 nexadps 2017 r.
Komannga
Acbect
Acbect
Acbect
AcbecT
Acbect
Acbect
Acbect
AcbecT
AcbecT

3aber dunan
7:16.6
7:59.0

7:59.2

3ao0er ®dunan

1:52.8

1:55.6

1:57.0

2:03.1

CHATa

1:49.1

3aber dunan

15:36,7
15:44 1
15:51,2
17:25,9
18:01,8
18:49,3
18:53,6
19:53,1
20:05,9

Hauauo:

Paspsan

Haugauo:

Paspsin
2p

3p

3p

3p

2p

Hauauo:

Paspsan
2p
2p
2p
2p

110H p
110H p
110H p
210H p
210H p

Ouku: ®UO Tpenepa:
20 lUutos AB.
17  Kykosbl A.B. H.B.
15 KOHycoa E.M.

Ouku: ®UO Tpenepa:

20 Cewmkun A.B. Manpbirnd B.M.

17

15 Bopobbesbl A.H., O.I"., MarapuHa
T.M.

14  3atonokuH A.l.

OHycoBa E.M.

Ouku: ®UO Tpenepa:
20 KysHeuosa C.A. Kucenesa E.J1.
17  Kasanues A.1O.
15 Kasanues A.1O.
KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.
KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.
KyaHeuoBa C.A.
KysHeuoBa C.A.
KasaHues A.HO.

Bapuenb H.T.
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JeBymiku

Damvuaus, Umsa
Pybuc AHacTtacus
TpowaHuHa Oapbs
LlemeToBa TatbsiHa
mywko AHHa
BopoHuoa Onbra
Kynuw AHHa

KyapsisueBa KpuctunHa

deBymiku

davuaus, Uvst

KocTtelpeBa KceHusi

JeBylmiku

Damuans, Umsa
MonoBa EkatepuHa
KasaHueBa AHduca
Yupkosa Oapbs
EpbirnHa AHHa
LLleB4eHko BukTopus
TpowaHuHa Oapbs
aBpukoBa TaTbsHa
Bywyesa ApuHa
3bipsiHoBa AHacTacusi
BenwxaHuHa AnekcaHgpa
Keianakosa MNonuHa
LlemeToBa TaTbsiHa

Ly6uHa ApuHa

CarutoBa Codobs
KamaHueBa AnekcaHapa

Moseiika AHacTacus

JeBymiku

damuaus, Uvst

IIpbIKKH B BBICOTY 11 pexadps 2017 r.

Ne 1. poxkn. Pa3psin Komanpga
5 .20.02 2p KOHOCTb
51 .20.01 AKOCL-19
273 11.09.02 H-Typa
151 .20.01 3p Bepesosckuii
266 19.07.02 3p H-Typa
381 .20.02 2p OIOCL-2
504 .20.01 2p  Wp6ur
IIpbLKKM ¢ HIECTOM 10 nexadps 2017 r.
Ne 1. poxxkn. Pa3psin Komanga
206 .20.02 3p BukTopus
IIpbIKKY B AJIHHY 10 pexadps 2017 r.
Ne /1. poxxn. Paspsn Komanpga
555 23.05.02 1p YOP Jlya
185 .20.02 KMC HoBoypanbck
137 .20.02 2p CnyTHUK
131 .20.01 2p CnyTHUK
154 .20.03 2p Bepesosckuii
51 .20.01 OHOCLLU-19
63 20.04.01 2p K-Ypanbckui
890 .20.02 tOHocTb Jlyu
328 .20.02 2p JlecHon
507 .20.01 3p Npbut
194 .20.02 2p Hosoypanbck
273 11.09.02 H-Typa
586 .20.02 2p tOHocTb YpoVy
53 .20.01 2p OHOCLLU-19
593 .20.00 1p FOHoCTb Vpdy
38 .20.01 3p AKOCL-19
IIpbIKKY TPOHHBIM 10 gexadps 2017 r.
Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanga

Hauago:
3aber dunan
1.50 2p
1.45 3p
1.40 3p
1.40 3p
Hauauo:
3aber dunan
240
Hauago:
3ao0er ®dunan
5.20 2p
5.14 2p
5.10 2p
4.98 3p
4.88 3p
4.84 3p
4.81 3p
477 3p
455 110H p
4.36 110H p
4.25 110H p
422 110H p
4.06 210H p
Hauago:
3aber dunan

20
19
17
15

Pa3zpsag Ouxm:

20

Pa3psaag Ouxu:

20
17
15
14

13
12
11

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

Macaessb! E.P. E.B.
KunuHkapos P.M.
Xopouwes C.A.
Konnakos H.B.
Xanpgouwka B.B.
Beikosa O.A.

KyseBaHoB E.A.

®UO Tpenepa:
[opbyHoBa A.O.

®UO Tpenepa:

AHaHbuH HO.B. MapbuH HO.C.
ManpbirvH B.M.
LLlanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.

Konnakos H.B. PasaHos B.U..
KunuHkapos P.M.

Manbues C.B.

ManbirvH B.1O., Kowenesa
Pszanos C.H.

JNoose B.B.

Konuuna .M.

Xopouwes C.A.

CblipoelukuHa C.B.

KunuHkapos P.M.
CblpoewkuHa C.B.

3aBanuxuHa T.I. KykoBsikvHa J1.B.

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
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CarutoBa Codobs
TpowaHuHa Oapbs
PasHrnsgosa Oapbs
LLy6uHa ApuHa
3bipsiHoBa AHacTacusi

KomsarnHa AHacTtacus

JdeBymiku

damuaus, Uvst
MypaeBa MNonvHa
Bnacosa Onbra
Mosevika AHacTacus
MonoBuHkMHaA AHacTacus
BadmHa AHactacus
Ceposa JlnaHa
YepenaHosa Onbra
By3vnHa AHHa
CanataeBa AHa
lamasuHa MNMonnHa
JInTBMHOBa OBENUHA

Kynuw AHHa

JeBymiku

damuaus, Uvst

BoHcoBuy Bnaga

53 20.01 2p
51 20.01

70  14.0403  3p
586 20.02 2p
328 20.02 2p
423 20.02 2p

Toakanue saapa

Ne 1. poxkn. Pa3psn

182 2002 1p
201 20.01 2p
38 20.01 3p
164  12.11.01

19 20.02 2p
361 20.02 3p
310 .20.02

306  .20.02

561  3.10.03  2p
139 20,02 3p
138 .20.01 2p
381 20.02 2p

5-0opbe

Ne 1. poxkn. Paspsn
183 .20.02 2p

InaBHblii cyabs - cyabss BK

I'naBHbIi cekpeTapsb - cyabst BK

AKOCLW-19
OKOCL-19
K-Ypanbckun
KOHoCTb Ypoy
JlecHon

KpacHoydummck

11 nexadps 2017 r.

Komanga
Hosoypanbck
BukTopus
AKOCL-19
KpacHoTypbuHCK
PocTok JTyy
H-Tarun IOHocTh
daken
daken
YOP BuxTopus
CnyTHUK

CnyTHUK

JlocL-2
10 nexadps 2017 r.

Komanga

Hosoypanbck

10.89 3p 20

10.36 110H p

10.18 110H p

9.77 210H p

9.68 210H p
HauaJo:

3aber dunan Pazpaa Ouku:

14.89 KMC 20

12.47 1p 17

10.72 3p

10.16 3p

9.88 3p

6.78 310H p

6.71 310H p

6.05 310H p
Hauago:

3aber dunan Pazpaa Ouku:

2343 3p 20
Bopooses JLII.
Bopoonesa B.M.

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.

[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa [I1.B.
CbipoeLukuHa C.B.

PssaHos C.H.

Benoycosa O.M.

®UO Tpenepa:
MaripebirvH B.M.
[opbyHoBa A.O.
3aBanuxuHa T.I. KykoBsikuHa J1.B.
AsepbsiHoB B.U.
XKykosbl A.B. H.B.
[MpoTtacosa E.P.
[bsikoHoB E.B.
[bsikoHoB E.B.
LLles4eHko B.B.
LLlanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.

BoikoBa O.A.

®UO Tpenepa:
MaripeirvH B.M.



